
 

  

Polityka Najkorzystniejszej 

Realizacji Zleceń  

Wrzesień 2022 



 

1. Wprowadzenie  

W związku z wdrożeniem Dyrektywy 2014/65/UE w sprawie rynków instrumentów  ("MiFID II" oraz zgodnie 

z przepisami Ustawy o Usługach Finansowych i Rynkach Regulowanych z 2017 r. ("Ustawa") Cypryjskiej 

Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (CySEC), spółka Conotoxia Ltd (zwana dalej "Spółką") jest 

zobowiązana do stworzenia Polityki Realizacji Zleceń (zwanej dalej "Polityką") oraz podjęcia wszelkich 

wystarczających działań celem uzyskania najkorzystniejszego możliwego wyniku ("Najkorzystniejsza 

Realizacja Zleceń") w imieniu swoich klientów.  

Polityka opisuje sposób, w jaki Spółka będzie osiągać najkorzystniejsze możliwe wyniki dla swych klientów 

poprzez uwzględnienie przepisów Rozporządzenia Delegowanego (UE) 2017/565, czy to w trakcie realizacji 

zleceń klientów czy też przyjmowania i przekazywania zleceń realizacji, jak również obejmuje informacje, 

które Spółka musi dostarczyć klientom i potencjalnym klientom w odniesieniu do kryteriów realizacji i 

czynników uwzględnianych przy działaniach zmierzających do konsekwentnego uzyskiwania 

najkorzystniejszych możliwych wyników. 

Polityka określa procedury realizacji zleceń dla instrumentów finansowych oferowanych przez Spółkę. W 

związku z tym Klienci zobowiązani są przeczytać, zrozumieć i zaakceptować treść niniejszej Polityki przed 

rozpoczęciem zawierania transakcji ze Spółką. 

2. Zakres 

Polityka Realizacji Zleceń Spółki ma zastosowanie zarówno dla klientów detalicznych jak i profesjonalnych. 

Obowiązki Spółki z zakresu Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń nie dotyczą/nie mają zastosowania dla 

transakcji z Uprawnionymi Kontrahentami w rozumieniu art. 30(1) Dyrektywy MiFID II, zgodnie z definicją 

zawartą w Polityki Kategoryzacji Klientów Spółki. W związku z tym, jeśli Spółka zaklasyfikuje Cię jako 

„uprawnionego kontrahenta”, to niniejsza Polityka nie będzie Ciebie dotyczyła. 

Ponadto zastosowanie Polityki jest ograniczone w sytuacji, gdy Spółka otrzymuje konkretne instrukcje klienta, 

jak przewidziano w sekcji 7 niniejszej Polityki. Niniejsza Polityka reguluje Twoje relacje ze Spółką, w tym 

wszelkie zamówienia, które składasz u nas w związku z oferowanymi przez nas instrumentami finansowymi. 

 

3. Ramy Prawne  

Celem zapewnienia przez Spółkę jej obowiązków dotyczących najkorzystniejszej realizacji stosuje się 

następujące ramy prawne: 

Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w sprawie rynków instrumentów finansowych, z 

późniejszymi zmianami ("MiFID II"); jak również Ustawa 87(I)/2017 w sprawie świadczenia usług 

inwestycyjnych, prowadzenia działalności inwestycyjnej i funkcjonowania rynków regulowanych i innych 

powiązanych spraw, z późniejszymi zmianami ("Ustawa"); a także Ustawa o Usługach i Działaniach 

Inwestycyjnych oraz Rynkach Regulowanych Nr 144(I)/2007 w zakresie, w jakim będzie mieć zastosowanie 

po wejściu w życie Dyrektywy MiFID II; 

Spółka przestrzega również dyrektyw i rozporządzeń europejskich, takich jak Rozporządzenie Delegowane 

Komisji (UE) 2017/565 uzupełniające Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu 



 

do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć 

zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy oraz Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2017/575 

uzupełniające Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w sprawie rynków instrumentów 

finansowych w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących danych publikowanych 

przez systemy wykonywania zleceń na temat jakości wykonywania transakcji. 

Ponadto Spółka uwzględnia Sekcję 9 dokumentu Pytania i Odpowiedzi Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd 

i Papierów Wartościowych ("ESMA"), z późniejszymi zmianami, w odniesieniu do postanowień kontraktów 

CFD i innych produktów spekulacyjnych dla inwestorów detalicznych oraz Sekcję 1 dokumentu Pytania i 

Odpowiedzi Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych ("ESMA"), z późniejszymi 

zmianami, w odniesieniu do tematyki ochrony inwestorów. 

Zgodnie z powyższymi przepisami oraz innymi regulacjami uzupełniającymi, Spółka zobowiązana jest do 

podjęcia wszelkich wystarczających kroków w celu uzyskania możliwie najlepszego wyniku przy realizacji 

Twoich zleceń, biorąc pod uwagę szereg czynników. Nazywa się to zapewnieniem „najkorzystniejszej 

realizacji”. 

 

4. Instrumenty finansowe i ceny  

Spółka realizuje zlecenia dotyczące jednego lub większej liczby instrumentów finansowych, takie jak 

kontrakty na różnice kursowe dotyczące walut, kryptowalut, towarów, akcji czy indeksów giełdowych.  

Zgodnie z modelem stosowanym przez Spółkę, klient będzie miał dwie (2) opcje dostępu do wycen: 

1. Wycena instrumentów finansowych Spółki pochodzi bezpośrednio z rynku bazowego i jest uzyskiwana z 

następującego miejsca realizacji: 

⮚ Invast Global – lista instrumentów oferowanych przez Invast Global znajduje się w Aneksie I do 

niniejszej Polityki; 

W takich okolicznościach cena uzyskana przez Klienta będzie ceną rynkową bez narzutu ze strony Spółki. 

Obowiązują jednak poniższe koszty i opłaty: 

Akcje i ETF-y: 

⮚ 0,4% prowizja (łącznie): 0,2% przy otwarciu i 0,2% przy zamknięciu pozycji (% od wartości 

nominalnej aktywa w momencie realizacji zlecenia) 

⮚ 0,4% opłaty za przewalutowanie (w przypadku, gdy waluta obrotu aktywami różni się od waluty 

rachunku) 

⮚ 0% Swap Długi 

⮚ 3,8% Swap Krótki / Rok 

Więcej informacji na temat tego modelu (model „Bezpośredni dostęp do rynku” można znaleźć poniżej w 

sekcji 10 „Szczegółowe instrukcje klienta”). 

2. Wycena instrumentów finansowych Spółki będzie pochodzić: 



 

bezpośrednio z rynku bazowego (jak podano poniżej) i są oferowane klientom z dodatkową marżą na 

spreadzie. Procedurę ustalania poziomu narzutu można znaleźć w Aneksie II do niniejszej Polityki. 

1. IS Prime 

2. BIDX Markets 

3. LMAX 

4. Conotoxia Ltd. 

Więcej informacji na temat oferowanych instrumentów finansowych można znaleźć na stronie internetowej 

Spółki pod adresem:  

https://forex.cinkciarz.pl/oferta/instrumenty 

 

5. Czynniki i kryteria najkorzystniejszej realizacji zleceń 

Realizując zlecenia bądź też przyjmując i przekazując zlecenia klientów osobom trzecim do realizacji, Spółka 

uwzględnia wiele Czynników Realizacji celem uzyskania najkorzystniejszego możliwego wyniku dla swoich 

klientów, w tym: 

I. Cena 

W przypadku wybrania przez klienta pierwszej opcji, o której mowa w ust. 4 powyżej, finalna cena transakcji 

będzie uwzględniać opłaty egzekucyjne określone w ust. 4. 

W przypadkach, gdy klienci wybiorą drugą opcję, jak określono w punkcie 4 powyżej, Spółka poda dwie ceny 

dla każdego instrumentu: wyższą cenę (cena ASK), po której klient może dokonać zakupu oraz niższą cenę 

(cena BID), po której klient może dokonać sprzedaży.  Różnica pomiędzy ceną ASK i ceną BID nazywa się 

"Spreadem", w którego skład wchodzi spread podany przez Podmioty Zapewniające Płynność Instrumentów 

Finansowych oraz dodatkowy spread Conotoxia. Spółka weryfikuje poziom dostarczanych spreadów i cen 

codziennie celem zapewnienia uczciwości oferty i ciągłej konkurencyjności.  

 

II. Prawdopodobieństwo realizacji i rozliczenie 

 

Spółka jest odpowiedzialna za monitorowanie i ocenę historycznej i bieżącej jakości realizacji swoich 

systemów realizacji. Spółka stara się zapewnić najlepszą możliwą realizację zleceń Klientów. Jeżeli Spółka 

dowie się, że określona strategia realizacji może obniżyć prawdopodobieństwo realizacji i rozliczenia, możemy 

nie realizować tej strategii, nawet jeśli skutkowałoby to lepszą ceną. 

Na życzenie oraz kwartalnie Spółka będzie przygotowywać raport Statystyki Realizacji przedstawiający 

również Prawdopodobieństwo Realizacji (fill rate) dla określonego okresu.  Odrzucone lub niezrealizowane 

zlecenia stanowią koszt alternatywny dla klientów i Spółki, dlatego też pożądane są wyższe wskaźniki 

prawdopodobieństwa realizacji. Po realizacji transakcji Spółka przystąpi do rozliczenia zgodnie ze specyfikacją 

kontraktu dla każdego instrumentu.  

 

 



 

III. Rozmiar zlecenia 

 

Jednostką miary kwoty transakcji jest "Lot", choć klienci mogą wybrać stosowanie waluty lub innej 

standardowej jednostki. Lot różni się zależnie od rodzaju instrumentu finansowego; specyfikacje kontraktowe 

dla każdego instrumentu dostępne są na stronie internetowej Spółki i na platformie handlowej.  Spółka 

zastrzega sobie prawo do odrzucenia zlecenia Klienta, jeśli będzie zbyt duże lub jeśli jego realizacja będzie 

niemożliwa w którymkolwiek z naszych systemów realizacji zleceń. Tym niemniej Spółka nie będzie oferować 

bardziej lub mniej korzystnych warunków realizacji dla jakiegokolwiek zlecenia, niezależnie od jego rozmiaru 

czy innych cech.   

 

IV. Koszty (bezpośrednie i pośrednie) 

 

Od każdej transakcji Spółka może naliczać prowizję w formie stałej kwoty na wolumen USD będący 

przedmiotem transakcji. Ponadto klientów obciąża się dodatkowym spreadem przy otwieraniu lub zamykaniu 

transakcji.  Wszystkie opłaty i prowizje określono w specyfikacjach kontraktowych dostępnych na stronie 

internetowej Spółki i na platformie tradingowej. Opłata za Finansowanie, "Swapy" będą pobierane od 

Podmiotów Zapewniających Płynność Instrumentów Finansowych i wpłacane lub pobierane na rachunkach 

klientów w oparciu o stopy procentowe i okres posiadania pozycji.  Więcej informacji można znaleźć na stronie 

internetowej Spółki www.forex.cinkciarz.pl.  

 

 

V.  Szybkość realizacji 

 

Spółka działa w charakterze pośrednika prowadzącego czynności w imieniu Klienta i odpowiada za 

monitorowanie oraz dokonywanie oceny historycznej i bieżącej jakości realizacji w jej Systemach Realizacji 

Transakcji.  Spółka traktuje priorytetowo jakość i szybkość każdej transakcji, z uwzględnieniem ograniczeń 

narzucanych przez dostępne narzędzia komunikacyjne i technologiczne. Na życzenie oraz kwartalnie spółka 

będzie przygotowywać raport Statystyki Realizacji przedstawiający pomiar elementu uznaniowego czasu 

oczekiwania na realizację. Wyższy czas wstrzymania i dłuższy czas oczekiwania na realizację stanowią koszt 

alternatywny zarówno dla Spółki, jak i dla klientów, dlatego też pożądany jest jak najniższy czas oczekiwania.  

Spółka publikuje kwartalnie historyczny standardowy czas realizacji wszystkich Zleceń Klientów za poprzedni 

kwartał. Informacje są publikowane przez Spółkę na stronie internetowej w celach informacyjnych. Jednakże 

Klient przyjmuje do wiadomości i rozumie, że standardowy czas realizacji zlecenia opublikowany przez Spółkę 

nie jest czasem gwarantowanym (Spółka nie ponosi odpowiedzialności wobec Klienta za niewykonanie 

zlecenia Klienta w opublikowanym standardowym czasie a także Spółka nie jest zobowiązana do realizacji 

zlecenia Klienta w opublikowanym standardowym czasie), a jedynie w czasie historycznym, który zostanie 

przedstawiony Klientowi wyłącznie w celach informacyjnych. 

 

Realizacja zlecenia Klienta może być opóźniona i może nie zostać wykonana w standardowym czasie, jeżeli 

wystąpi którakolwiek z następujących sytuacji: 

 



 

a) notowania zamknięcia lub zawieszenia Instrumentów Bazowych lub inne podobne sytuacje; 

b) luki cenowe; 

c) błędna wycena podana przez Miejsca Wykonania; 

d) opóźnienia w transmisji danych; 

e) awaria systemów i sieci informatycznych; 

f) znaczna zmienność ceny Instrumentu Bazowego; 

g) niska płynność na rynku Instrumentu Bazowego; 

h) wyjątkowe zdarzenia rynkowe na rynku Instrumentu Bazowego; 

i) zdarzenie siły wyższej; 

j) otwarcie rynku; 

k) publikacja danych makroekonomicznych; 

l) istotne wydarzenia rynkowe; 

m) wykonanie zlecenia oczekującego; 

n) odrzucenie zlecenia; 

o) otrzymanie określonych dyspozycji od Klienta; 

p) narzucenie określonych warunków zawierania transakcji przez określony rynek bazowy; 

q) zaistnienie szczególnych warunków wykonania zlecenia na Instrument Finansowy; 

r) konieczność oczekiwania na potwierdzenie lub wykonanie transakcji przez Dostawcę Płynności; 

s) inne okoliczności opisane w Umowie. 

 

Na żądanie Klienta, Spółka udziela Klientowi informacji o czasie realizacji danego zlecenia oraz uzasadnieniu 

ewentualnych opóźnień zgodnie z polityką rozpatrywania reklamacji Spółki. 

 

VI. Charakter zlecenia 

 

Klient może składać w Spółce następujące rodzaje realizacji zleceń:  

 

Zlecenie Rynkowe: jest to zlecenie kupna lub sprzedaży po dostępnej aktualnej cenie rynkowej.  System ten 

automatycznie złoży identyczne zlecenie w systemach realizacji zleceń Spółki, które zrealizują 'zlecenie 

rynkowe' po kolejnej najkorzystniejszej dostępnej cenie. 

Zlecenie Limitowane: jest to zlecenie kupna lub sprzedaży po osiągnięciu przez cenę instrumentu pożądanego 

poziomu ('cena limitowana').  Gdy rynek osiągnie cenę limitowaną, zlecenie zostaje aktywowane i jest 

realizowane po żądanej (Cena Limitowana) lub korzystniejszej cenie.   

Zlecenie Stop: W przypadku zlecenia stop, po osiągnięciu ceny przypisanej do zlecenia następuje 

automatyczne wysłanie zlecenia rynkowego. Zlecenie jest realizowane po najkorzystniejszej dostępnej cenie. 

Tym samym istnieje ryzyko, że w związku z powyższym zlecenie stop może zostać zrealizowane po cenie 

lepszej lub gorszej niż wskazano w zleceniu. 

Zlecenie Limitowane Stop: Po osiągnięciu Ceny Stop Zlecenie Limitowane Stop staje się Zleceniem 

Limitowanym i jest realizowane po określonej (lub korzystniejszej) cenie. Zlecenie Limitowane będzie 

realizowane po Cenie Stop powiększonej o Zakres Limitowany dla Zleceń Limitowych Stop Kupna oraz po Cenie 

Stop pomniejszonej o Zakres Limitowany dla Zleceń Limitowanych Stop Sprzedaży. 



 

Spółka nie będzie oferować bardziej lub mniej korzystnych warunków realizacji dla zleceń jakiegokolwiek 

rodzaju, niezależnie od ich rozmiaru czy innych cech. 

 

VII. Pozostałe kwestie istotne dla realizacji zlecenia (np. przeważające warunki rynkowe). 

Spółka określa względną wagę wyżej wspomnianych Czynników Realizacji z uwzględnieniem charakterystyki 

następujących Kryteriów Realizacji:  

● klient, w tym kategoryzacja klienta jako detaliczny lub profesjonalny, 

● zlecenie klienta, 

● instrumenty finansowe będące przedmiotem zlecenia oraz 

● Miejsca Realizacji Zleceń, do których zlecenie może zostać skierowane. 

Proces oceny stosownej przez Spółkę zależy od specyfiki każdego przypadku. Obowiązki Spółki z zakresu 

realizacji będą wykonywane w sposób uwzględniający różne okoliczności związane z realizacją zlecenia 

dotyczące danych instrumentów finansowych, a mianowicie instrumentów pochodnych OTC. [Tabela 1.0] 

Instrumenty finansowe tego rodzaju są kontraktami dwustronnymi uzgadnianymi w drodze negocjacji, z 

notowaniem lub ceną przedstawianymi klientowi. To klient decyduje czy zawrzeć transakcję ze Spółką na 

podstawie podanego notowania. Klient potwierdza, iż transakcje zawierane na kontraktach CFD ze Spółką są 

realizowane pozagiełdowo (OTC) i jako takie narażają one Klienta na większe ryzyko niż transakcje na 

regulowanej giełdzie. 

Więcej informacji na temat konsekwencji stosowania tego sposobu realizacji (tzn. OTC) oraz ekspozycji na 

ryzyko można uzyskać kontaktując się z Działem Wsparcia Klienta pod adresem support@cy.conotoxia.com. 

Spółka nie otrzymuje żadnego wynagrodzenia, upustów czy korzyści niepieniężnych za przekazywanie zleceń 

Klientów do miejsca realizacji transakcji czy systemów realizacji zleceń, które naruszałyby wymagania 

dotyczące konfliktów interesu czy zakazu nakłaniania. 

Tabela 1.0 

CZYNNIK POZIOM 

ISTOTNOŚCI 

CZYNNIKA 

UWAGI 

Cena Wysoki Spółka kładzie silny nacisk na jakość i poziom 

danych cenowych otrzymywanych ze źródeł 

zewnętrznych (np. z Systemów Realizacji Zleceń) 

celem zapewnienia Klientom konkurencyjnych 

cen. 

Koszty Wysoki Spółka podejmuje wszelkie odpowiednie 

działania celem utrzymania kosztów transakcji na 

niskim i konkurencyjnym poziomie. 

mailto:support@cy.conotoxia.com


 

Szybkość Realizacji Wysoki Spółka w sposób ciągły monitoruje ten czynnik 

celem zapewnienia wysokich standardów 

realizacji, ponieważ szybkość realizacji i 

możliwość poprawy ceny stanowią kluczowe 

czynniki dla każdego uczestnika rynku. 

Prawdopodobieństwo 

Realizacji 

Wysoki Celem Spółki jest realizacji wszystkich zleceń 

Klientów w możliwym zakresie, również poprzez 

fakt zastrzeżenia sobie przez Spółkę prawa do 

odmowy/anulowania zlecenia Klienta 

Prawdopodobieństwo 

rozliczenia 

Średni Patrz odpowiedni opis w Czynnikach 

Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń 

Rozmiar zlecenia Średni Patrz odpowiedni opis w Czynnikach 

Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń 

Charakter zlecenia Średni Patrz odpowiedni opis w Czynnikach 

Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń 

 

Cena i koszt zwykle cechują się względnie wysoką istotnością w uzyskaniu najkorzystniejszych możliwych 

wyników. Tym niemniej w pewnych okolicznościach odniesienie do Kryteriów Realizacji może wskazać, iż inne 

Czynniki Realizacji są istotniejsze w uzyskaniu najkorzystniejszego możliwego wyniku dla klienta.  

W przypadku klientów detalicznych najkorzystniejszy możliwy wynik ustala się w aspekcie wynagrodzenia 

całkowitego stanowiącego cenę instrumentu finansowego i kosztów związanych z realizacją, które obejmują 

wszelkie koszty ponoszone przez klienta i które są bezpośrednio związane z realizację zlecenia, z wyłączeniem 

opłat Systemu Realizacji Zlecenia, opłat rozrachunkowych i rozliczeniowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz osób trzecich zaangażowanych w realizację zlecenia. 



 

6. Ochrona przed ujemnym saldem i ochrona poprzez zamknięcie w oparciu o depozyt zabezpieczający 

Conotoxia Ltd oferuje swym klientom detalicznym narzędzie w postaci ochrony przed ujemnym saldem 

(Negative Balance Protection - NBP) dla każdego rachunku oddzielnie. NBP oznacza ograniczenie łącznego 

zobowiązania klienta detalicznego z tytułu wszystkich kontraktów CFD powiązanych z rachunkiem kontraktów 

CFD prowadzonym przez Spółkę do wysokości środków na takim rachunku CFD, w związku z czym możliwość 

starty nie może przekroczyć depozytu klienta. 

Spółka jest również zobowiązana do stosowania mechanizmu ochrony poprzez zamknięcie w oparciu o 

depozyt, który zostaje aktywowany w odniesieniu do klientów detalicznych na poziomie 50% depozytu 

zabezpieczającego. Mechanizm zamknięcia w oparciu o depozyt zabezpieczający działa dla każdego rachunku 

oddzielnie i powoduje zamknięcie jednego lub większej liczby otwartych kontraktów CFD klienta na warunkach 

najkorzystniejszych dla klienta, gdy suma środków na rachunku kontraktów CFD i niezrealizowanych zysków 

netto ze wszystkich otwartych kontraktów CFD powiązanych z danym rachunkiem spadnie poniżej połowy 

początkowego depozytu zabezpieczającego ogółem dla wszystkich takich otwartych kontraktów CFD.  

Więcej informacji na temat dźwigni i wymogów dotyczących depozytu zabezpieczającego można znaleźć w 

Polityce Dźwigni dostępnej tutaj. 

7. Systemy Realizacji Zleceń 

Spółka polega na zewnętrznych dostawcach płynności w zakresie cen i dostępnego wolumenu różnych 

instrumentów finansowych, stąd realizacja zleceń klientów zależy od tego, czy w momencie otrzymania przez 

nas zleceń na rynku dostępne są ceny i płynność. W tym celu Spółka korzysta z wielu dostawców płynności / 

miejsc/systemów realizacji w celu zwiększenia prawdopodobieństwa realizacji w oferowanych przez nas 

instrumentach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany dostawców płynności / miejsc/systemów realizacji 

według własnego uznania (jednak powiadomimy o tym klientów, między innymi poprzez aktualizację naszej 

Polityki i/lub RTS 28). 

"Systemy Realizacji" oznaczają lokalizacje (posiadające i nieposiadające formy fizycznej), takie jak rynek 

regulowany, MTF, podmiot systematycznie internalizujący transakcje (systematic internaliser) bądź animator 

rynku czy inny podmiot zapewniający płynność instrumentów finansowych. 

Aktualne Systemy Realizacji/podmioty zapewniające płynność instrumentów finansowych:  

1.LMAX Exchange LTD 

2. Invast Global 

3. IS Prime 

4. BIDX Markets 

5. Conotoxia Ltd. 

Należy zauważyć, że powyższe miejsca realizacji/dostawcy płynności są wykorzystywane zgodnie z dwoma 

modelami realizacji opisanymi w sekcji 4 powyżej. 

Lista miejsc realizacji i pośredników (zewnętrznych brokerów), z których korzysta Spółka, znajduje się w sekcji 

powyżej (również w sekcji 4 polityki). Spółka zastrzega sobie prawo do korzystania z innych miejsc realizacji, 

jeśli uzna to za stosowne zgodnie z polityką realizacji i może dodawać lub usuwać dowolne miejsca realizacji 

https://forex.cinkciarz.pl/dlaczego-my/regulacje-i-bezpieczenstwo/dokumenty-i-komunikaty


 

z tej listy. W przypadku, gdy Spółka zmieni lub zmodyfikuje powyższą listę miejsc realizacji i pośredników 

(brokerów zewnętrznych), niniejsza polityka zostanie zmieniona, a klienci zostaną odpowiednio 

poinformowani. 

Spółka jest przekonana, iż w najlepszym interesie klientów leży oferowanie jednego miejsca realizacji, 

ponieważ pozwala to zapewnić mechanizm ochrony przed ujemnym saldem dla jej klientów detalicznych oraz 

możliwość wynegocjowania lepszych warunków transakcyjnych. 

Choć niniejsza lista Systemów Realizacji i pośredników (brokerów zewnętrznych) nie jest wyczerpująca, 

zawiera ona te podmioty, na których spółka polega w istotnym zakresie. Spółka zastrzega sobie prawo do 

korzystania z innych Systemów Realizacji, jeśli uzna to za odpowiednie zgodnie z polityką realizacji, a także 

prawo do dodawania i usuwania z listy dowolnych Systemów Realizacji. Pełna lista Systemów Realizacji 

objętych Polityką Realizacji Zleceń Spółki może zostać dostarczona klientowi na życzenie. 

Podmiot zapewniający płynność instrumentów finansowych, z którego usług korzysta Spółka (LMAX), który 

stanowi jedno systemów realizacji, dostarcza bezpośrednie ceny dla następujących instrumentów 

oferowanych przez Spółkę: 

➢ Kontrakty CFD na Waluty 

➢ Kontrakty CFD na Indeksy 

➢ Kontrakty CFD na Towary i Metale 

➢ Kontrakty CFD na Kryptowaluty  

Spółka ocenia regularnie czy system realizacji zapewnia najkorzystniejsze możliwe wyniki dla klientów i czy 

nie są konieczne zmiany w zakresie uzgodnień dotyczących realizacji, uwzględniając m.in. informacje 

przewidziane w art. 65 Dyrektywy 2014/65/UE. 

8. Wybór Miejsca Realizacji 

Z zastrzeżeniem uwzględnienia Kryteriów Realizacji i Czynników Realizacji, o których mowa powyżej, jeśli dla 

danego instrumentu finansowego istnieje więcej niż jeden konkurencyjny System Realizacji, Spółka oceni i 

porówna wyniki, jakie klient mógłby osiągnąć poprzez realizację zlecenia w każdym z Systeów Realizacji. 

Spółka przekazuje zlecenia do tych systemów realizacji, które uzna za wystarczające dla celów zapewnienia 

najkorzystniejszego możliwego wyniku w oparciu o porównywalne informacje o systemach realizacji. Z 

zastrzeżeniem konkretnych wytycznych, spółka uwzględnia następujące elementy oceniając odpowiedniość 

systemów realizacji celem spełnienia obowiązku najkorzystniejszej realizacji, który wymaga podjęcia 

wystarczających kroków celem uzyskiwania w sposób konsekwentny najkorzystniejszych możliwych wyników 

realizacji: 

➢ Rynki Regulowane ("RM"); 

➢ Wielostronna Platforma Obrotu ("MTF"); 

➢ Zorganizowana Platforma Obrotu ("OTF"); 

➢ Podmiot Systematycznie Internalizujący Transakcje ("SI"); 

Podmiot pełniący podobną funkcję w kraju trzecim do funkcji pełnionych przez którykolwiek z powyższych 

podmiotów poza EOG, regulowany zgodnie z zasadami lokalnymi. 



 

Wybierając system realizacji dla transakcji Spółka uwzględnia następujące elementy: 

➢ Rzetelność miejsca 

➢ Cena 

➢ Szybkość Realizacji 

➢ Koszt realizacji 

➢ Zdolność kredytowa miejsca 

➢ Dostępność płynności instrumentu finansowego  

➢ Ciągłość transakcyjna 

➢ Jakość powiązanych platform rozrachunkowych i rozliczeniowych 

➢ Reputacja i siła  

⮚ Ryzyko kredytowe i rozliczeniowe 

                 ⮚ Zrealizowana wydajność 

     ⮚ Rynek/model operacyjny 

 

Spółka uważa powyższe czynniki za posiadające równoważną istotność w procesie podejmowania decyzji. 

Proces wyboru Systemu Realizacji przez Spółkę obejmuje m.in. przegląd odpowiedniej dokumentacji i 

rozważenie szeregu czynników (jak wskazano powyżej) celem zapewnienia, by takie miejsca/podmioty były 

w stanie zapewniać Klientom najkorzystniejsze możliwe wyniki w sposób konsekwentny.  

Spółka zapewni, by Systemy Realizacji, gdzie składane są zlecenia lub do których Spółka przekazuje zlecenia 

do realizacji zorganizowane są w sposób pozwalający Spółce spełnić jej obowiązki wynikające z Ram 

Regulacyjnych Usług Inwestycyjnych. Spółka podejmuje wszelkie wymagane działania, by zapewnić, iż 

prowizje (jeśli dotyczą) posiadały strukturę i były narzucane w taki sposób, by nie dyskryminować Systemów 

Realizacji (jeśli dotyczą). 

 

9. Błędne kwotowanie 

Klient potwierdza, że jest świadomy faktu, iż podana cena, po której została zawarta transakcja może 

odbiegać od cen rynkowych. W sytuacji, gdy w momencie realizacji transakcji Klienta cena Instrumentu 

Finansowego, po której transakcja została zawarta, była inna niż cena rynkowa udostępniona przez co 

najmniej dwa Miejsca Wykonania Zleceń będące Instytucjami Referencyjnymi, o więcej niż 2% dla danego 

instrumentu notowanego w momencie zawierania transakcji Klienta, cena ta może zostać uznana za błędną 

i każda ze stron może wycofać się z transakcji lub strony mogą dokonać korekty warunków zawieranej 

transakcji. Aktualnymi Instytucjami Referencyjnymi są: 

1. Bloomberg 

2. Dukascopy Bank SA 

Jeżeli Transakcja została dokonana po błędnej cenie w sposób opisany powyżej, strona, która zgłosiła 

zastrzeżenia co do błędnej ceny, może odstąpić od transakcji pod warunkiem przedłożenia drugiej stronie 

oświadczenia o odstąpieniu lub żądania poprawienia warunków transakcji. Jeżeli Klient jest stroną zgłaszającą 

zastrzeżenia co do prawidłowości ceny, Spółka w terminie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia zastrzeżeń przez 



 

Klienta, na podstawie notowań dwóch Instytucji Referencyjnych, rozstrzygnie czy cena była błędna, czy nie. 

Oświadczenie o odstąpieniu doręczone przez Klienta będzie skuteczne tylko wtedy, gdy Spółka potwierdzi 

zgodnie z tym punktem, że nastąpił błąd w cenie dokonanej Transakcji. Brak zastrzeżeń oznacza, że strony 

uznały transakcję za wiążącą dla nich niezależnie od ewentualnych błędów. 

Oświadczenie o odstąpieniu lub poprawieniu warunków transakcji składa się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej an adres support@cy.conotoxia.com. Wniosek o korektę warunków transakcji będzie wiążący 

od momentu zaakceptowania go bez zbędnej zwłoki przez drugą stronę, w przeciwnym razie będzie się 

uważać, że druga strona nie przyjmie wniosku o korektę warunków transakcji. Wniosek o korektę warunków 

transakcji może zostać anulowany przez stronę składającą  w dowolnym momencie przed jego 

zaakceptowaniem przez drugą stronę. Jeżeli propozycja korekty transakcji została odrzucona lub nie 

udzielono odpowiedzi w terminie, każda ze stron ma prawo do odstąpienia od transakcji zgodnie z 

powyższym. 

10. Konkretne instrukcje klienta 

Jeśli klient udzieli konkretnych instrukcji dotyczących realizacji Zlecenia, Spółka zrealizuje Zlecenie zgodnie z 

takimi instrukcjami, zgodnie z art. 27(1) Dyrektywy MiFID II.  

Jeśli Spółka realizuje zlecenie zgodnie z konkretnymi instrukcjami klienta, Spółka będzie traktowana jakby 

spełniła obowiązek najkorzystniejszej realizacji tylko w zakresie, w jakim realizuje zlecenie lub konkretny 

aspekt zlecenia zgodnie z konkretnymi instrukcjami klienta. Fakt udzielenia konkretnych instrukcji przez 

klienta, które obejmują jedną część lub aspekt zlecenia nie będzie traktowany jako zwalniający Spółkę z 

obowiązku najkorzystniejszej realizacji w odniesieniu do jakichkolwiek innych części lub aspektów zlecenia 

klienta nieobjętych takimi instrukcjami. Tym niemniej należy zauważyć, iż wszelkie konkretne instrukcje od 

klienta mogą uniemożliwić Spółce podjęcie działań, które zaprojektowała i wdrożyła w polityce realizacji 

celem uzyskania najkorzystniejszych wyników realizacji zleceń w odniesieniu do elementów objętych 

instrukcjami.   

Spółka nie będzie namawiać klienta do udzielenia instrukcji co do realizacji zlecenia w konkretny sposób 

poprzez wyraźne wskazanie lub dorozumiane sugerowanie treści instrukcji klienta. 

Spółka nie ponosi odpowiedzialności w przypadku nieprawidłowego zrozumienia, błędu w identyfikacji osoby 

składającej dyspozycję lub za inne błędy z jej strony dotyczące takiego środka komunikacji, które mogą 

obejmować straty lub inne niedogodności dla klienta. Jeśli Klient dokonuje transakcji w systemie 

elektronicznym, jest narażony na ryzyka związane z systemem, w tym na awarię sprzętową lub 

oprogramowania (Internet / Serwery). Awaria systemowa może skutkować realizacją zlecenia w sposób 

niezgodny z dyspozycją lub brakiem jego realizacji. Spółka nie ponosi odpowiedzialności w razie takiej awarii. 

Spółka zastrzega sobie prawo do niedokonania realizacji dyspozycji złożonej drogą telefoniczną lub mailową. 

Rozmowy telefoniczne mogą być nagrywane, a klient zaakceptuje takie nagrania za ostateczny i wiążący 

dowód złożenia dyspozycji. 

W związku z powyższym oraz w przypadku, gdy klient wybierze model rynku bezpośredniego dostępu(Direct 

Access Market), cena oferowana klientowi jest ceną miejsca handlu/miejsca realizacji. Spółka jest 

odpowiedzialna za zapewnienie, że klienci korzystający z usługi Direct Access Market spełniają wymagania 



 

ram prawnych, m.in. MiFID II oraz regulaminu odpowiedniego miejsca handlu/miejsca realizacji. Ponadto 

Spółka będzie monitorować transakcje w celu zidentyfikowania naruszeń tych zasad, zakłóceń warunków 

handlowych lub zachowań, które mogą wiązać się z nadużyciami na rynku i które należy zgłosić właściwemu 

organowi. 

W takich okolicznościach Spółka rozróżnia zlecenia klientów w ramach modelu rynku bezpośredniego 

dostępu i przeprowadza kontrole przedtransakcyjne takich zleceń w celu promowania uczciwego i 

prawidłowego handlu w zautomatyzowanym środowisku transakcyjnym przy określonych parametrach. 

Takie parametry mogą być korygowane przez Spółkę według własnego uznania. 

11. Przyjmowanie i przekazywanie zleceń 

Z zastrzeżeniem konkretnych instrukcji klienta (zgodnie z par. 10), Spółka będzie przekazywać zlecenie 

otrzymane przez klienta do innej jednostki,  do realizacji. Czyniąc to Spółka będzie działać w najlepszym 

interesie klienta i zgodnie z sekcją 3 powyżej. 

Spółka będzie dokonywać okresowej weryfikacji swych wyborów dotyczących miesjc wykonywania zleceń 

celem zapewnienia, iż posiadają odpowiednią organizację i politykę realizacji, które umożliwiają Spółce 

spełnienie wymogów z zakresu najkorzystniejszej realizacji. Pełna lista miesjc wykonywania zleceń może 

zostać dostarczona klientowi na życzenie. 

Obowiązek zapewnienia najkorzystniejszej realizacji dotyczy wszystkich rodzajów instrumentów finansowych 

objętych Dyrektywą MiFID II i nie jest zależny od tego, czy dany instrument jest notowany w Europejskim 

Obszarze Gospodarczym. W związku z tym Spółka wymaga od maklerów zewnętrznych wykazania, iż 

zapewniają najkorzystniejszą realizację w sposób konsekwentny, zgodnie z niniejszą Polityką. 

12. Postępowanie ze zleceniami klientów 

Wszystkie zlecenia klientów są realizowane terminowo i prawidłowo rejestrowane i alokowane. Spółka 

będzie informować klientów detalicznych o wszelkich istotnych trudnościach mających wpływ na prawidłową 

realizację zleceń niezwłocznie po zarejestrowaniu występującej trudności.  

W przypadku otrzymania porównywalnych zleceń, będą one przetwarzane kolejno, chyba że dany klient 

zażyczy sobie innego postępowania. Spółka będzie ujawniać klientom wszelkie formy zachęt oraz opłaty 

powiązane z korzystaniem z miejsca realizacji. 

13. Agregacja zleceń 

Celem realizacji zlecenia klienta razem ze zleceniem innego klienta, Spółka zapewni spełnienie następujących 

wymogów: 

➢ jest mało prawdopodobnym, by agregacja zleceń i transakcji działała ogólnie na niekorzyść klienta, 

którego zlecenie ma podlegać agregacji;  

➢ każdego klienta, którego zlecenie ma podlegać agregacji informuje się, że efekt agregacji może 

działać na jego niekorzyść w odniesieniu do konkretnego zlecenia;  

➢ utworzona i skutecznie wdrożona została polityka alokacji zleceń, która przewiduje uczciwą alokację 

zagregowanych zleceń i transakcji, w tym sposób ustalania alokacji i traktowania realizacji 

częściowych zależnie od wolumenu i ceny zleceń. 



 

Jeśli Spółka agreguje zlecenie z jednym lub większą liczbą zleceń, a zagregowane zlecenie zostanie 

zrealizowane częściowo, powiązane transakcje będą alokowane zgodnie z polityką alokacji zleceń. 

14. Monitorowanie i przegląd 

Spółka jest zobowiązana do regularnego monitorowania skuteczności niniejszej Polityki oraz jakości 

realizacyjnej procedur przedstawionych w niniejszej Polityce przynajmniej raz do roku lub każdorazowo, gdy 

dojdzie do istotnej zmiany, która wpływa na zdolność Spółki do uzyskania Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń 

dla Klientów. Taki monitoring jest prowadzony na zasadzie ex-ante i ex-post. 

Spółka posiada wdrożone procedury i procesy służące analizie jakości realizacji oraz monitorowaniu 

najkorzystniejszej realizacji w następującej formie: 

➢ przegląd ustawień/parametrów systemowych; 

➢ systematyczne porównywanie cen dostarczanych przez miejsca realizacji z zewnętrznymi źródłami 

cen lub innymi miejscami celem zapewnienia, iż nie istnieją żadne istotne lub systemowe odchylenia 

w cenach dostarczanych klientom; 

➢ monitorowanie jakości realizacji poprzez przegląd statystyk dotyczących częstotliwości odrzuceń 

oraz symetrii zaobserwowanych poślizgów cenowych (dodatnie vs ujemne); 

➢ porównywanie średniej szybkości realizacji Spółki ze standardami branżowymi; 

➢ monitorowanie reklamacji dotyczących jakości realizacji zleceń celem zapewnienia eliminacji 

nieprawidłowości. 

Celem zapewnienia odpowiedniego monitorowania najkorzystniejszej realizacji zleceń przez Spółkę, 

oddelegowała ona dział Maklerski do codziennego/cotygodniowego monitorowania procesu.  

Ponadto Spółka sprawdza regularnie czy Spółka prawidłowo stosuje swoją Politykę Najkorzystniejszej 

Realizacji Zleceń oraz czy instrukcje i preferencje klienta są skutecznie przekazywane w całym łańcuchu 

realizacji. 

Spółka zawiadamia swoich klientów o wszelkich istotnych zmianach (w tym zmianach dotyczących wybranych 

Systemów Realizacji i maklerów zewnętrznych).  

Zgodnie z Dyrektywą MiFID II, ponieważ transakcje są realizowane poza miejscem zawarcia transakcji (tzn. 

OTC), Spółka monitoruje i sprawdza uczciwość cen poprzez gromadzenie danych rynkowych 

wykorzystywanych do szacowania cen produktów, a jeśli jest to możliwe - porównuje je z porównywalnymi 

lub podobnymi produktami. 

Spółka dokonuje również raz w tygodniu poniższych ocen celem zapewnienia, by klienci otrzymywali 

najkorzystniejszą możliwą realizację zgodnie z polityką najkorzystniejszej realizacji zleceń: 

➢ Ocena Konkurencyjności Cen. 

➢ Ocena Uczciwości Cen i Realizacji. 

➢ Ocena Szybkości Realizacji. 

➢ Ocena Prawdopodobieństwa Realizacji i Rozliczenia. 

Na życzenie Spółka wykaże klientom, iż zrealizowała ich zlecenia zgodnie z Polityką Najkorzystniejszej 

Realizacji Zleceń w sposób wskazany poniżej: 



 

Jeśli klient zażąda informacji na temat jakości realizacji dla konkretnej transakcji, Spółka powinna 
dostarczyć następujące informacje: 

➢ Zrzut ekranu zagregowanych cen dla godziny aktywacji zlecenia (będzie on przedstawiał cenę w 
godzinie aktywacji, a nie realizacji zlecenia). 

➢ Szybkość realizacji w milisekundach (czas potrzebny na realizację zlecenia). 
➢ Spready w danej godzinie oraz ceny w ciągu dnia na przestrzeni upływającego czasu (informacje te 

umożliwiają klientowi porównanie spreadu przez niego otrzymanego i średniego spreadu w ciągu 
dnia). 

➢ Pełny koszt transakcji (wyrażony kwotowo oraz przeliczony na spread, co pozwoli klientowi 
porównać pełny koszt z innymi maklerami korzystającymi z innej struktury kosztowej). 

➢ W sytuacji, gdy wystąpiła więcej niż jedna próba realizacji zlecenia klienta, powinniśmy być w 
stanie dostarczyć taką informację klientowi. 

➢ Różnica pomiędzy Ceną Pożądaną i Ceną Realizacji (Poślizg Cenowy). 
➢ Raport najkorzystniejszej realizacji wygenerowany przez LMAX, który pozwoli dostarczyć 

informacje dotyczące agregacji cen z różnymi dostawcami. 
 
By na życzenie klientów móc wykazać, iż Spółka realizuje zlecenia zgodnie z polityką, kierownik działu 
maklerskiego dokonuje wyciągu następujących raportów.   
 

➢ Porównanie cen  
➢ Spójność cen 
➢ Szybkość realizacji 
➢ Uczciwa cena i realizacja (Poślizg Cenowy) 
➢ Prawdopodobieństwo realizacji  

Ustalenie istotności podobnych produktów lub rynków zależy wyłącznie od uznania Spółki w trakcie 

oceniania i monitorowania uczciwości cen, a Spółka może wybrać różne rynki dla różnych produktów i 

okoliczności. Ocena taka będzie oceną ex-ante, która będzie mieć miejsce przed realizacją zlecenia.  

W razie stwierdzenia jakichkolwiek problemów w trakcie monitorowania czynników najkorzystniejszej 

realizacji, Kierownik Działu Maklerskiego przekaże sprawę do kierownictwa celem pojęcia działań 

naprawczych, o ile będą potrzebne.  

Poza powyższym, ponieważ dział Zgodności (Complince) odgrywa istotną rolę jako druga linia obrony dla 

celów monitorowania, dokonuje on przeglądu programu monitorowania działu maklerskiego i zapewnia 

skuteczną kontrolę wtórną i/lub przeprowadza własne udokumentowane kontrole w oparciu o 

reprezentatywne próbki celem udoskonalenia procesów Spółki.  

 

15. Zgoda klienta 

Do zawarcia stosunku biznesowego z Klientem Spółka musi uzyskać jego uprzednią zgodę dotyczącą 

stosowania niniejszej Polityki. Spółka jest również zobowiązana do uzyskania uprzedniej wyraźnej zgody 

Klienta przed przekazaniem jego zlecenia do realizacji poza rynkiem regulowanym lub MTF (Wielostronną 

Platformą Obrotu). W związku z tym, ponieważ niniejsza Polityka stanowi część Operacyjnej Umowy Klienta, 

klient zgadza się również na warunki naszej Polityki Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń dla Instrumentów 

Forex oraz Kontraktów na Różnice Kursowe (CFD), jak wskazano w niniejszym dokumencie, a także udziela 



 

swej wyraźnej zgody na realizację zleceń poza rynkiem regulowanym lub wielostronną platforma obrotu 

(MTF) lub zorganizowaną platformą obrotu (OTC), jak ma to miejsce w przypadku instrumentów OTC. 

Zaakceptowanie Umowy przez Klienta jest równoznaczne z uznaniem, iż wyraził on zgodę na stosowanie 

Polityki Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń obowiązującej w danym czasie. 

 

16. Obowiązek publikacji  

Co roku Spółka będzie dokonywać podsumowania i publikować dla każdej klasy instrumentów finansowych 

listę pięciu najlepszych systemów realizacji pod względem wolumenów transakcji, w których realizowała 

zlecenia w uprzednim roku oraz informacje dotyczące uzyskanej jakości realizacji. Publikacja taka musi być 

zgodna z przepisami Rozporządzenia Delegowanego (UE) 2016/576 i musi zawierać m.in. następujące 

informacje: 

a) Klasa instrumentu finansowego; 

b) Nazwa i identyfikator systemu realizacji; 

c) Wolumen zleceń klientów zrealizowanych w danym systemie realizacji, wyrażony jako odsetek 

całkowitego wolumenu zrealizowanych zleceń; 

d) liczba zleceń klientów zrealizowanych w danym systemie realizacji, wyrażona jako odsetek całkowitej 

liczby zrealizowanych zleceń;  

e) Odsetek zrealizowanych zleceń, które były zleceniami pasywnymi i agresywnymi;  

f) Odsetek zrealizowanych zleceń, o których mowa w lit. d), które były zleceniami ukierunkowanymi;  

g) Informacja, czy w poprzednim roku Spółka wykonała średnio mniej niż jedną transakcję na dzień 

roboczy w odniesieniu do danej kategorii instrumentów finansowych. 

W tym celu Spółka publikuje na swojej stronie internetowej wykaz pięciu najlepszych systemów realizacji, w 

których Spółka realizuje zlecenia klientów, z informacją na temat wolumenu i liczby zleceń zrealizowanych w 

każdym systemie realizacji, tak by klienci byli w stanie wyrobić sobie opinię co do przepływu zleceń klientów 

ze Spółki do miejsca realizacji. Wyżej wskazane informacje publikowane są w formacie elektronicznym 

dostosowanym do odczytu maszynowego tutaj.  

17. Żądanie wykazania najkorzystniejszej realizacji  

Na uzasadnione żądanie klienta oraz pod warunkiem, iż zlecenie podlegało wymogom niniejszej Polityki, 

Spółka wykaże klientowi w zasadnym terminie, iż zrealizowała jego zlecenie zgodnie z niniejszą Polityką. 

W razie braku dowodów, rejestry Spółki będą stanowić wiążący dowód działań podjętych przez Spółkę celem 

uzyskania najkorzystniejszej realizacji w imieniu swych klientów. Spółka przechowuje rejestry w zakresie 

wymogów najkorzystniejszej realizacji, w tym rejestry działań transakcyjnych i wersji niniejszej Polityki, przez 

okres pięciu lat, zgodnie z Dyrektywą MiFID II.  

18. Informacje dodatkowe o niniejszej Polityce 

Jeśli klient zażąda dodatkowych informacji na temat niniejszej Polityki, a takie żądanie będzie zasadne i 

proporcjonalne, Spółka spełni takie żądanie, szczególnie jeśli żądane informacje mają umożliwić klientowi 

podjęcie należycie poinformowanej decyzji o tym czy skorzystać (lub kontynuować korzystanie) z usług Spółki. 

https://forex.cinkciarz.pl/dlaczego-my/regulacje-i-bezpieczenstwo/dokumenty-i-komunikaty?_ga=2.24838012.793951241.1608455494-679994453.1605516844&pk_vid=d57d06f55a3bb18f1608463251959311


 

19. Powiadomienie o zmianach w Polityce 

Spółka będzie informować swych klientów o wszelkich zmianach w niniejszej Polityce. Spółka będzie 

dokonywać przeglądu co najmniej raz w roku lub w przypadku wystąpienia istotnej zmiany, swojej polityki 

realizacji, a także skuteczności ustaleń dotyczących realizacji zleceń oraz, w stosownych przypadkach, 

zidentyfikuje i naprawi wszelkie braki, aby zapewnić zgodność ze wszystkimi zobowiązaniami regulacyjnymi i 

legislacyjnymi . 

Istotna zmiana jest znaczącym wydarzeniem, które może wpłynąć na parametry najkorzystniejszej realizacji, 

takie jak koszt, cena, szybkość, prawdopodobieństwo realizacji i rozliczenia, rozmiar, charakter i wszelkie inne 

kwestie istotne dla realizacji zlecenia.  

W szczególności Spółka będzie rozważać istotność każdej zmiany w kontekście względnej istotności 

czynników realizacji lub miejsc realizacji, na których opiera się w znaczącym stopniu spełniając wymóg 

najkorzystniejszej realizacji. 

Więcej informacji i/lub odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszej polityki można uzyskać kontaktując się z 

nami pod adresem support@cy.conotoxia.com.   

 

20. Konflikt interesów  

Spółka podejmuje wszelkie odpowiednie działania celem zapobiegania konfliktom interesów poprzez 

zapewnienie, by polityki i praktyki wynagradzania personelu zaangażowanego w dystrybucję produktów lub 

usług inwestycyjnych klientom zachęcały do odpowiedzialnego postępowania biznesowego i uczciwego 

traktowania klientów, z odpowiednim podejściem do wynagrodzenia otrzymywanego od podmiotów 

zapewniających płynność instrumentów finansowych/ systemów realizacji zleceń.Należy zauważyć, iż Spółka 

nie otrzymuje wynagrodzenia od swych podmiotów zapewniających płynność instrumentów finansowych/ 

systemów realizacji zleceń, gdyż mogłoby to spowodować potencjalny konflikt interesów.  

W tym celu Spółka stworzyła i wdrożyła Politykę Konfliktu Interesów, którą można znaleźć tutaj. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik I - Procedura Dodatkowego Spreadu Spółki  

 

https://forex.cinkciarz.pl/dlaczego-my/regulacje-i-bezpieczenstwo/dokumenty-i-komunikaty?_ga=2.24838012.793951241.1608455494-679994453.1605516844&pk_vid=d57d06f55a3bb18f1608463251959311


 

1. Ramy Prawne 

Zgodnie z pkt. 25(4)(C)(iii) Ustawy 87(I) 2017, Spółka jest zobowiązana dostarczać swym klientom 

informacje dotyczące wszelkich kosztów i powiązanych opłat, w tym informacje dotyczące zarówno usług 

inwestycyjnych jak i towarzyszących, kosztu porad (jeśli dotyczy) oraz kosztu zalecanego lub oferowanego 

klientom instrumentu finansowego. Ujawnienie takie obejmuje informacje dotyczące dodatkowego 

sodatkowego spreadu stosowanego przez Spółkę.  

 

2. Zastosowanie narzutu  

Dodatkowy spread to spread lub koszt wliczony w końcową cenę transakcji, który stanowi wynagrodzenie 

Spółki za różne świadczenia, w tym za podjęcie ryzyka, poniesione koszty i usługi świadczone na rzecz 

konkretnego klienta. 

 

Dodatkowy spread może być stosowany przy określonych instrumentach i wpływa on na cenę końcową 

ogółem. Czynniki, które mogą wpływać na cenę końcową ogółem mogą obejmować: 

 

➢ charakter konkretnej transakcji,  

➢ platformę i/lub kanał składania zlecenia (głosowy lub elektroniczny),  

➢ charakter stosunku pomiędzy klientem i Spółką,  

➢ wszelkie istotne koszty, w tym koszty kredytowania, finansowania, obciążenia kapitałowe i zysków.  

Spółka realizuje zlecenia dotyczące jednego lub większej liczby instrumentów finansowych, takie jak 

kontrakty na różnice kursowe dotyczące walut, towarów, kryptowalut czy indeksów giełdowych. 

Ceny instrumentów finansowych Spółki wyprowadzane są bezpośrednio z informacji na temat płynności i 

są oferowane klientom z dodatkowym spreadem. 

3. Ustalenie dodatkowego spreadu  

Celem ustalenia przez Spółkę poziomu dodatkowego spready, Kierownik Działu Maklerskiego Spółki oraz 

Kierownik Działu Realizacji zleceń na Wlasny Rachunek (w zależności od modelu egzekucji zleceń jak 

ookreślono w punkcie 4 niniejszej polityki) przygotowuje analizę rynkową opartą na ofertach różnych 

uczestników rynku. Oferty cenowe innych uczestników rynku są porównywane z cenami Spółki i na tej 

podstawie proponowany jest odpowiedni poziom dodatkowego spreadu. Proponowany poziom 

dodatkowego spreadu jest przesyłany do kierownictwa Spółki, wraz z analizą bazową do przeglądu i 

zatwierdzenia. Po zatwierdzeniu poziomu dodatkowego spreadu Kierownik Działu Maklerskiego oraz 

Kierownik Działu Realizacji zleceń na Wlasny Rachunek ustala odpowiedni poziom dla konkretnych 

instrumentów.  

Spółka dokłada wszelkich starań celem zapewnienia atrakcyjnych produktów dla swych klientów, dlatego 

też - pomimo dodawania odpowiedniego poziomu dodatkowego spreadu - Spółka przykłada dużą wagę do 

oferowania swym klientom konkurencyjnych instrumentów finansowych. 

 



 

Kierownik Działu Maklerskiego i Kierownik Działu Realizacji zleceń na własny rachunek prowadzi rejestr list 

instrumentów z zastosowanym dodatkoweym spreadem.  

 

4. Ujawnienie informacji  

Zgodnie z punktem 1 powyżej, Spółka ujawnia swym klientom i potencjalnym klientom informacje 

dotyczące zastosowania dodatkowego spreadu w Polityce Najkorzystniejszej Realizacji Zeceń 

opublikowanej na stronie internetowej Spółki. 

Spółka zapewnia, by ceny naliczane klientom z i/lub bez dodatkowego spreadu były uczciwe i zasadne, z 

uwzględnieniem warunków rynkowych i wewnętrznych praktyk zarządzania ryzykiem. Ponadto Spółka 

zapewnia, by personel działał w sposób uczciwy i profesjonalny przy ustalaniu dodatkowego spreadu, w 

tym dba o prawidłowe przedstawienie wszelkich aspektów dodatkowego spreadu klientom.  

By zapewnić transparentność Spółki, w poniższej tabeli przedstawiono dodatkowy spread za instrument. 

Dodatkowy spread jest uznawany jako dodatkowy koszt poniesiony przez Klienta.  

1. Platforma cTrader 

   

SMART 
 

 

Symbol 
Cena 
BID 

Cena 
ASK  

AU200 0 0  
AUDCAD 0 0  
AUDCHF 0 0  
AUDJPY 0 0  
AUDNZD 0 0  
AUDUSD 0 0  
BCHJPY 0.3% 0.3%  
BCHUSD 0.3% 0.3%  
BRENT_OIL 0 0  
BRENT+100 0 0  
BTCJPY 0.3% 0.3%  
BTCUSD 0.3% 0.3%  
CADCHF 0 0  
CADJPY 0 0  
CHFJPY 0 0  
DE30 0 0  
ES35 0 0  
ETHJPY 0.3% 0.3%  
ETHUSD 0.3% 0.3%  
EU50 0 0  
EURAUD 0 0  
EURCAD 0 0  



 

EURCHF 0 0  
EURCZK 0 0  
EURDKK 0 0  
EURGBP 0 0  
EURHKD 0 0  
EURHUF 0 0  
EURJPY 0 0  
EURNOK 0 0  
EURNZD 0 0  
EURPLN 0 0  
EURRON 0 0  
EURRUB 0 0  
EURSEK 0 0  
EURSGD 0 0  
EURTRY 0 0  
EURUSD 0 0  
EURZAR 0 0  
FR40 0 0  
GBPAUD 0 0  
GBPCAD 0 0  
GBPCHF 0 0  
GBPJPY 0 0  
GBPNOK 0 0  
GBPNZD 0 0  
GBPPLN 0 0  
GBPSEK 0 0  
GBPSGD 0 0  
GBPTRY 0 0  
GBPUSD 0 0  
GBPZAR 0 0  
ZŁOTO 0 0  
HK 0 0  
JP225 0 0  
LTCJPY 0.3% 0.3%  
LTCUSD 0.3% 0.3%  
NAT_GAS 0 0  
NOKSEK 0 0  
NZDCAD 0 0  
NZDCHF 0 0  
NZDJPY 0 0  
NZDSGD 0 0  
NZDUSD 0 0  
SREBRO 0 0  
UK100 0 0  
US100 0 0  
US30 0 0  



 

US500 0 0  
USDCAD 0 0  
USDCHF 0 0  
USDCNH 0 0  
USDCZK 0 0  
USDDKK 0 0  
USDHKD 0 0  
USDHUF 0 0  
USDILS 0 0  
USDJPY 0 0  
USDMXN 0 0  
USDNOK 0 0  
USDPLN 0 0  
USDRON 0 0  
USDSEK 0 0  
USDSGD 0 0  
USDTRY 0 0  
USDZAR 0 0  
WTI_OIL 0 0  
WTI+100 0 0  
XRPUSD 0.3% 0.3%  
XRPJPY 0.3% 0.3%  

    

 

 

2. Platforma MT4 

Symbol 

Dodatkowy 
spread w 

punktach – 
cena Ask 

Dodatkowy 
spread w 

punktach – 
cena Bid  

Symbol 

Dodatkowy 
spread w 
punktach – 
cena Ask 

Dodatkowy 
spread w 
punktach – 
cena Bid 

AUDCAD.CX 3 3  GBPZAR.CX 50 50 

AUDCHF.CX 2 2  NOKSEK.CX 5 5 

AUDJPY.CX 5 5  NZDCAD.CX 3 3 

AUDNZD.CX 3 3  NZDCHF.CX 3 3 

AUDUSD.CX 2 2  NZDJPY.CX 3 3 

CADCHF.CX 4 4  NZDSGD.CX 3 3 

CADJPY.CX 3 3  NZDUSD.CX 5 5 

CHFJPY.CX 3 3  USDCAD.CX 6 6 

EURAUD.CX 4 4  USDCHF.CX 4 4 

EURCAD.CX 4 4  USDCNH.CX 10 10 

EURCHF.CX 4 4  USDCZK.CX 6 6 

EURCZK.CX 6 6  USDDKK.CX 22 22 

EURDKK.CX 26 26  USDHKD.CX 25 25 

EURGBP.CX 3 3  USDHUF.CX 7 7 



 

EURHKD.CX 32 32  USDJPY.CX 4 4 

EURHUF.CX 8 8  USDMXN.CX 43 43 

EURJPY.CX 3 3  USDNOK.CX 22 22 

EURNOK.CX 25 25  USDPLN.CX 9 9 

EURNZD.CX 4 4  USDRON.CX 9 9 

EURPLN.CX 12 12  USDSEK.CX 18 18 

EURRON.CX 17 17  USDSGD.CX 5 5 

EURRUB.CX 307 307  USDTRY.CX 17 17 

EURSEK.CX 22 22  USDZAR.CX 34 34 

EURSGD.CX 6 6  XAUUSD.CX 7 7 

EURTRY.CX 19 19  XAGUSD.CX 2 2 

EURUSD.CX 2 2  XBRUSD.CX 10 10 

EURZAR.CX 50 50  XTIUSD.CX 10 10 

GBPAUD.CX 4 4  AUS200.CX 50 50 

GBPCAD.CX 4 4  EUR50.CX 1 1 

GBPCHF.CX 3 3  FR40.CX 1 1 

GBPJPY.CX 4 4  GER30m.CX 1 0 

GBPNOK.CX 41 41  HK50.CX 2 2 

GBPNZD.CX 5 5  J225.CX 1 1 

GBPPLN.CX 12 12  SPN35.CX 2 2 

GBPSEK.CX 40 40  UK100.CX 1 1 

GBPSGD.CX 7 7  SPX500m.CX 1 0 

GBPTRY.CX 34 34  US100m.CX 2 2 

GBPUSD.CX 3 3  WS30m.CX 1 0 

       

 

 

3.Platform- MT5 

CFD Symbol BidMarkup AskMarkup  DMA Symbol BidMarkup AskMarkup 

1&1Drill.cfd -525 525  1&1Drill 0 0 

1stAmerican.cfd -12 12  1stAmerican 0 0 

1stHorizon.cfd -1 1  1stHorizon 0 0 

1stRepublic.cfd -13 13  1stRepublic 0 0 

21Vianet.cfd -2 2  21Vianet 0 0 

29Metals.cfd -6 6  29Metals 0 0 

2U.cfd -1 1  2U 0 0 

36Kr.cfd -1 1  36Kr 0 0 

3i.cfd -53 53  3i 0 0 

3M.cfd -11 11  3M 0 0 

888.cfd -27 27  888 0 0 

A200.cfd -12 12  A200 0 0 

a2Milk.cfd -1 1  a2Milk 0 0 

AAA.cfd -2 2  AAA 0 0 



 

Aalberts.cfd -190 190  Aalberts 0 0 

AarealBank.cfd -440 440  AarealBank 0 0 

Aaron.cfd -11 11  Aaron 0 0 

AAXJ.cfd -3 3  AAXJ 0 0 

Abacus.cfd -5 5  Abacus 0 0 

ABBLtd.cfd -204 204  ABBLtd 0 0 

Abbott.cfd -11 11  Abbott 0 0 

AbbVie.cfd -12 12  AbbVie 0 0 

Abercrombie.cfd -2 2  Abercrombie 0 0 

Aberforth.cfd -210 210  Aberforth 0 0 

ABIOMED.cfd -52 52  ABIOMED 0 0 

ABNAmro.cfd -69 69  ABNAmro 0 0 

abrdn.cfd -5 5  abrdn 0 0 

AcadiaRlty.cfd -3 3  AcadiaRlty 0 0 

Accenture.cfd -15 15  Accenture 0 0 

Acciona.cfd -1758 1758  Acciona 0 0 

Accor.cfd -184 184  Accor 0 0 

ACDC.cfd -8 8  ACDC 0 0 

Acerinox.cfd -69 69  Acerinox 0 0 

ACS.cfd -96 96  ACS 0 0 

Actinium.cfd -4 4  Actinium 0 0 

Acuity.cfd -34 34  Acuity 0 0 

ACWI.cfd -5 5  ACWI 0 0 

ACWV.cfd -8 8  ACWV 0 0 

ACWX.cfd -2 2  ACWX 0 0 

AdairsLtd.cfd -1 1  AdairsLtd 0 0 

Adalta.cfd -1 1  Adalta 0 0 

AdeccoGroup.cfd -373 373  AdeccoGroup 0 0 

AdelaideBri.cfd -6 6  AdelaideBri 0 0 

adidas.cfd -1151 1151  adidas 0 0 

Admiral.cfd -105 105  Admiral 0 0 

Adobe.cfd -41 41  Adobe 0 0 

AdoreBeauty.cfd -1 1  AdoreBeauty 0 0 

ADP.cfd -14 14  ADP 0 0 

Adriatic.cfd -1 1  Adriatic 0 0 

ADVA.cfd -444 444  ADVA 0 0 

AdvanceAuto.cfd -15 15  AdvanceAuto 0 0 

Adyen.cfd -4704 4704  Adyen 0 0 

AECOM.cfd -6 6  AECOM 0 0 

Aeglea.cfd -1 1  Aeglea 0 0 

Aegon.cfd -25 25  Aegon 0 0 

AenaSA.cfd -1274 1274  AenaSA 0 0 

AEP.cfd -3 3  AEP 0 0 

AeroSureste.cfd -55 55  AeroSureste 0 0 

AES.cfd -1 1  AES 0 0 



 

AFK.cfd -13 13  AFK 0 0 

Aflac.cfd -3 3  Aflac 0 0 

AGCO.cfd -21 21  AGCO 0 0 

AGG.cfd -10 10  AGG 0 0 

Agilent.cfd -12 12  Agilent 0 0 

AgiosPharma.cfd -3 3  AgiosPharma 0 0 

AGL.cfd -1 1  AGL 0 0 

AGNCInvCorp.cfd -2 2  AGNCInvCorp 0 0 

AgnicoEagle.cfd -3 3  AgnicoEagle 0 0 

Agora.cfd -1 1  Agora 0 0 

AgricoleCrd.cfd -58 58  AgricoleCrd 0 0 

AholdDel.cfd -123 123  AholdDel 0 0 

AIB.cfd -30 30  AIB 0 0 

AIG.cfd -3 3  AIG 0 0 

Aimco.cfd -1 1  Aimco 0 0 
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Costco.cfd -19 19  Costco 0 0 

CoterraEner.cfd -2 2  CoterraEner 0 0 

Coty.cfd -1 1  Coty 0 0 

CousinsProp.cfd -4 4  CousinsProp 0 0 

Covestro.cfd -159 159  Covestro 0 0 

CPRailway.cfd -10 10  CPRailway 0 0 

Cracker.cfd -19 19  Cracker 0 0 

CraneCo.cfd -27 27  CraneCo 0 0 

Cred.Suisse.cfd -42 42  Cred.Suisse 0 0 

Credicorp.cfd -33 33  Credicorp 0 0 
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CreditCorp.cfd -11 11  CreditCorp 0 0 

Crestwood.cfd -5 5  Crestwood 0 0 

CresudADR.cfd -2 2  CresudADR 0 0 

CRH-UK.cfd -8462 8462  CRH-UK 0 0 

CRISPRTher.cfd -16 16  CRISPRTher 0 0 

CriteoSA.cfd -8 8  CriteoSA 0 0 

CrodaInt.cfd -3096 3096  CrodaInt 0 0 

CromwellPro.cfd -4 4  CromwellPro 0 0 

CrowdStrike.cfd -14 14  CrowdStrike 0 0 

Crown.cfd -15 15  Crown 0 0 

CrownCastle.cfd -13 13  CrownCastle 0 0 

CrownResort.cfd -1 1  CrownResort 0 0 

CSL.cfd -12 12  CSL 0 0 

CSPX.cfd -8 8  CSPX 0 0 

CSR.cfd -1 1  CSR 0 0 

CSX.cfd -2 2  CSX 0 0 

CTTCorreios.cfd -58 58  CTTCorreios 0 0 

CubeSmart.cfd -2 2  CubeSmart 0 0 

CullenFrost.cfd -12 12  CullenFrost 0 0 

Cummins.cfd -15 15  Cummins 0 0 

CumulusMdia.cfd -3 3  CumulusMdia 0 0 

CURE.cfd -13 13  CURE 0 0 

CureVac.cfd -4 4  CureVac 0 0 

Currys.cfd -750 750  Currys 0 0 

CurtissWr.cfd -36 36  CurtissWr 0 0 

CVREnergy.cfd -4 4  CVREnergy 0 0 

CVS.cfd -3 3  CVS 0 0 

Cymabay.cfd -1 1  Cymabay 0 0 

CyrusOneInc.cfd -1 1  CyrusOneInc 0 0 

DaimlerTrk.cfd -147 147  DaimlerTrk 0 0 

DalataHotel.cfd -106 106  DalataHotel 0 0 

Danaher.cfd -35 35  Danaher 0 0 

Danone.cfd -253 253  Danone 0 0 

DardenResta.cfd -12 12  DardenResta 0 0 

Dassault.cfd -238 238  Dassault 0 0 

Datadog.cfd -13 13  Datadog 0 0 

DaveBusters.cfd -6 6  DaveBusters 0 0 

DaVita.cfd -12 12  DaVita 0 0 

DAX.cfd -6 6  DAX 0 0 

DBC.cfd -2 2  DBC 0 0 

DCC.cfd -105 105  DCC 0 0 

DCP.cfd -12 12  DCP 0 0 

DDH1.cfd -4 4  DDH1 0 0 

DeBoerse.cfd -1228 1228  DeBoerse 0 0 

DeckersOut.cfd -50 50  DeckersOut 0 0 
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DEG.cfd -1 1  DEG 0 0 

Deliveroo.cfd -10 10  Deliveroo 0 0 

DeliveryH.cfd -328 328  DeliveryH 0 0 

Dell.cfd -2 2  Dell 0 0 

DeltaAir.cfd -2 2  DeltaAir 0 0 

DeMem.cfd -1 1  DeMem 0 0 

DENTSPLYSIR.cfd -2 2  DENTSPLYSIR 0 0 

DePfanBank.cfd -113 113  DePfanBank 0 0 

DespegarADR.cfd -2 2  DespegarADR 0 0 

DeTelekom.cfd -63 63  DeTelekom 0 0 

DeutschBank.cfd -28 28  DeutschBank 0 0 

DeutscheEU.cfd -1 1  DeutscheEU 0 0 

DeutschPost.cfd -242 242  DeutschPost 0 0 

Deutz.cfd -46 46  Deutz 0 0 

DevonEnergy.cfd -3 3  DevonEnergy 0 0 

DeWohnen.cfd -177 177  DeWohnen 0 0 

DexComInc.cfd -12 12  DexComInc 0 0 

Dexus.cfd -1 1  Dexus 0 0 

DFS.cfd -42 42  DFS 0 0 

DgtlTurbine.cfd -2 2  DgtlTurbine 0 0 

DIA.cfd -11 11  DIA 0 0 

Diageo.cfd -5852 5852  Diageo 0 0 

DiageoPLC.cfd -28 28  DiageoPLC 0 0 

Diamondback.cfd -12 12  Diamondback 0 0 

Diatreme.cfd -1 1  Diatreme 0 0 

DigitalRlty.cfd -12 12  DigitalRlty 0 0 

Dimerix.cfd -1 1  Dimerix 0 0 

Dior.cfd -5680 5680  Dior 0 0 

DirectLine.cfd -11 11  DirectLine 0 0 

Discover.cfd -11 11  Discover 0 0 

DISH.cfd -1 1  DISH 0 0 

Disney.cfd -11 11  Disney 0 0 

DistIntern.cfd -1 1  DistIntern 0 0 

DMGMori.cfd -3 3  DMGMori 0 0 

DocuSign.cfd -6 6  DocuSign 0 0 

DolbyLab.cfd -7 7  DolbyLab 0 0 

DollarGnrl.cfd -15 15  DollarGnrl 0 0 

DollarTree.cfd -12 12  DollarTree 0 0 

Domain.cfd -1 1  Domain 0 0 

Dominion.cfd -3 3  Dominion 0 0 

Dominos.cfd -1 1  Dominos 0 0 

Domino's.cfd -19 19  Domino's 0 0 

Donaldson.cfd -6 6  Donaldson 0 0 

Douglas.cfd -2 2  Douglas 0 0 



 

Dover.cfd -13 13  Dover 0 0 

DowDuPont.cfd -13 13  DowDuPont 0 0 

DowInc.cfd -3 3  DowInc 0 0 

DownerEDI.cfd -1 1  DownerEDI 0 0 

Draegerwerk.cfd -2 2  Draegerwerk 0 0 

DraftKings.cfd -2 2  DraftKings 0 0 

DRHorton.cfd -3 3  DRHorton 0 0 

DroneShield.cfd -1 1  DroneShield 0 0 

Dropbox.cfd -1 1  Dropbox 0 0 

DrReddys.cfd -11 11  DrReddys 0 0 

DSSmith.cfd -16 16  DSSmith 0 0 

DTEEnergy.cfd -12 12  DTEEnergy 0 0 

DukeEnergy.cfd -11 11  DukeEnergy 0 0 

DukeRealty.cfd -5 5  DukeRealty 0 0 

DurrAG.cfd -224 224  DurrAG 0 0 

DUST.cfd -4 4  DUST 0 0 

DuxtonWater.cfd -7 7  DuxtonWater 0 0 

DVY.cfd -11 11  DVY 0 0 

DXCTech.cfd -2 2  DXCTech 0 0 

E.ON.cfd -31 31  E.ON 0 0 

EagersAuto.cfd -1 1  EagersAuto 0 0 

EagleBulk.cfd -7 7  EagleBulk 0 0 

Eastman.cfd -12 12  Eastman 0 0 

EastWest.cfd -5 5  EastWest 0 0 

easyJet.cfd -16 16  easyJet 0 0 

Eaton.cfd -12 12  Eaton 0 0 

eBay.cfd -2 2  eBay 0 0 

EBROFOODS.cfd -312 312  EBROFOODS 0 0 

ECH.cfd -4 4  ECH 0 0 

EchoStar.cfd -2 2  EchoStar 0 0 

Eclipx.cfd -6 6  Eclipx 0 0 

Ecolab.cfd -13 13  Ecolab 0 0 

Ecopetrol.cfd -1 1  Ecopetrol 0 0 

EDC.cfd -5 5  EDC 0 0 

EdenorADR.cfd -1 1  EdenorADR 0 0 

Edenred.cfd -228 228  Edenred 0 0 

Edgewell.cfd -4 4  Edgewell 0 0 

Edison.cfd -7 7  Edison 0 0 

EDP.cfd -161 161  EDP 0 0 

EdwardsLife.cfd -4 4  EdwardsLife 0 0 

EEM.cfd -2 2  EEM 0 0 

EFA.cfd -3 3  EFA 0 0 

EFAV.cfd -3 3  EFAV 0 0 

EIDO.cfd -1 1  EIDO 0 0 

Eiffage.cfd -470 470  Eiffage 0 0 



 

EIMI.cfd -1 1  EIMI 0 0 

Elbit.cfd -5 5  Elbit 0 0 

Elders.cfd -1 1  Elders 0 0 

ElectrArts.cfd -12 12  ElectrArts 0 0 

ElectricFr.cfd -37 37  ElectricFr 0 0 

EliLilly.cfd -16 16  EliLilly 0 0 

ElringKling.cfd -111 111  ElringKling 0 0 

EMB.cfd -16 16  EMB 0 0 

Embotella.cfd -1 1  Embotella 0 0 

EMCOR.cfd -19 19  EMCOR 0 0 

Emeco.cfd -4 4  Emeco 0 0 

Emerson.cfd -3 3  Emerson 0 0 

EML.cfd -4 4  EML 0 0 

Enagas.cfd -79 79  Enagas 0 0 

EnbridgeInc.cfd -1 1  EnbridgeInc 0 0 

EnceEnergia.cfd -60 60  EnceEnergia 0 0 

Encompass.cfd -6 6  Encompass 0 0 

Endeavour.cfd -1 1  Endeavour 0 0 

Endesa.cfd -78 78  Endesa 0 0 

EnelSpA.cfd -26 26  EnelSpA 0 0 

EnePortugal.cfd -37 37  EnePortugal 0 0 

Engie.cfd -60 60  Engie 0 0 

EnLink.cfd -1 1  EnLink 0 0 

Enphase.cfd -16 16  Enphase 0 0 

EnrgyTrnsfr.cfd -1 1  EnrgyTrnsfr 0 0 

Entain.cfd -79 79  Entain 0 0 

EntegrisInc.cfd -17 17  EntegrisInc 0 0 

Entergy.cfd -12 12  Entergy 0 0 

EntProducts.cfd -2 2  EntProducts 0 0 

ENZL.cfd -19 19  ENZL 0 0 

EOG.cfd -11 11  EOG 0 0 

EPAMS.cfd -154 154  EPAMS 0 0 

EPHE.cfd -4 4  EPHE 0 0 

EPP.cfd -2 2  EPP 0 0 

EPRP.cfd -6 6  EPRP 0 0 

EQQQ.cfd -2055 2055  EQQQ 0 0 

EQQQSWX.cfd -4985 4985  EQQQSWX 0 0 

EQT.cfd -5 5  EQT 0 0 

Equifax.cfd -15 15  Equifax 0 0 

Equinix.cfd -38 38  Equinix 0 0 

Equity.cfd -3 3  Equity 0 0 

EquityComm.cfd -3 3  EquityComm 0 0 

EquityLife.cfd -8 8  EquityLife 0 0 

ERA.cfd -1 1  ERA 0 0 

EricssonLMB.cfd -158 158  EricssonLMB 0 0 



 

ErieInde.cfd -69 69  ErieInde 0 0 

ESGU.cfd -3 3  ESGU 0 0 

ESPO.cfd -8 8  ESPO 0 0 

EssentGroup.cfd -3 3  EssentGroup 0 0 

EssentialUt.cfd -4 4  EssentialUt 0 0 

Essex.cfd -15 15  Essex 0 0 

EssilorLux.cfd -1226 1226  EssilorLux 0 0 

EsteeLauder.cfd -16 16  EsteeLauder 0 0 

EstiaHealth.cfd -6 6  EstiaHealth 0 0 

Etsy.cfd -4 4  Etsy 0 0 

EurocommPro.cfd -207 207  EurocommPro 0 0 

EuroMang.cfd -2 2  EuroMang 0 0 

Euronet.cfd -23 23  Euronet 0 0 

EvercoreInc.cfd -21 21  EvercoreInc 0 0 

EverestRe.cfd -18 18  EverestRe 0 0 

Evergy.cfd -3 3  Evergy 0 0 

Eversource.cfd -4 4  Eversource 0 0 
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EvoMining.cfd -1 1  EvoMining 0 0 
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Evotec.cfd -186 186  Evotec 0 0 

EWC.cfd -2 2  EWC 0 0 

EWD.cfd -2 2  EWD 0 0 

EWH.cfd -1 1  EWH 0 0 

EWI.cfd -2 2  EWI 0 0 

EWJ.cfd -3 3  EWJ 0 0 

EWK.cfd -4 4  EWK 0 0 
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EWM.cfd -1 1  EWM 0 0 
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EWW.cfd -2 2  EWW 0 0 

EWY.cfd -3 3  EWY 0 0 
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ExelixisInc.cfd -1 1  ExelixisInc 0 0 

Exelon.cfd -2 2  Exelon 0 0 

Exopharm.cfd -1 1  Exopharm 0 0 

Expedia.cfd -21 21  Expedia 0 0 
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Experian.cfd -105 105  Experian 0 0 

EXS1.cfd -1846 1846  EXS1 0 0 

ExtraSpace.cfd -13 13  ExtraSpace 0 0 

ExxonMobil.cfd -3 3  ExxonMobil 0 0 
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Fastenal.cfd -3 3  Fastenal 0 0 
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FederalRlty.cfd -12 12  FederalRlty 0 0 

FedEx.cfd -13 13  FedEx 0 0 
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Ferrari.cfd -29 29  Ferrari 0 0 
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FourCorners.cfd -3 3  FourCorners 0 0 

Fox.cfd -1 1  Fox 0 0 

FoxCorp.cfd -2 2  FoxCorp 0 0 
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FranklinRes.cfd -2 2  FranklinRes 0 0 

Fraport.cfd -252 252  Fraport 0 0 
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Fresnillo.cfd -32 32  Fresnillo 0 0 

FTI.cfd -28 28  FTI 0 0 

FuboTV.cfd -1 1  FuboTV 0 0 

FuchsPetro.cfd -266 266  FuchsPetro 0 0 

FuelCell.cfd -1 1  FuelCell 0 0 

Fugro.cfd -94 94  Fugro 0 0 

FXI.cfd -2 2  FXI 0 0 

FXY.cfd -3 3  FXY 0 0 

G8Education.cfd -4 4  G8Education 0 0 

Galapagos.cfd -471 471  Galapagos 0 0 

GalpEnergia.cfd -87 87  GalpEnergia 0 0 

GAP.cfd -1 1  GAP 0 0 

Garmin.cfd -12 12  Garmin 0 0 

Gartner.cfd -19 19  Gartner 0 0 

GascoyneRes.cfd -1 1  GascoyneRes 0 0 

Gates.cfd -1 1  Gates 0 0 

GD.cfd -14 14  GD 0 0 

GDSHoldings.cfd -7 7  GDSHoldings 0 0 

GDX.cfd -2 2  GDX 0 0 

GDXJ.cfd -2 2  GDXJ 0 0 

GE.cfd -3 3  GE 0 0 

GEA.cfd -286 286  GEA 0 0 

GeberitAG.cfd -4332 4332  GeberitAG 0 0 

Generac.cfd -18 18  Generac 0 0 

Genesis.cfd -1 1  Genesis 0 0 



 

GenpactLtd.cfd -5 5  GenpactLtd 0 0 

GentexCorp.cfd -2 2  GentexCorp 0 0 

Genworth.cfd -6 6  Genworth 0 0 

Geopark.cfd -5 5  Geopark 0 0 

GerdauADR.cfd -1 1  GerdauADR 0 0 

Geresheimer.cfd -407 407  Geresheimer 0 0 

GESTAMP.cfd -58 58  GESTAMP 0 0 

GFGalicia.cfd -1 1  GFGalicia 0 0 

GFTtech.cfd -657 657  GFTtech 0 0 

GilatStlite.cfd -2 2  GilatStlite 0 0 

Gildan.cfd -2 2  Gildan 0 0 

GileadSc.cfd -3 3  GileadSc 0 0 

GivaudanSA.cfd -13125 13125  GivaudanSA 0 0 

GlacierBanc.cfd -3 3  GlacierBanc 0 0 

Glanbia.cfd -113 113  Glanbia 0 0 

GlaxoSmith.cfd -1 1  GlaxoSmith 0 0 

GLD.cfd -11 11  GLD 0 0 

Glencore.cfd -54 54  Glencore 0 0 

GlobalClean.cfd -1 1  GlobalClean 0 0 
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GlobantADR.cfd -44 44  GlobantADR 0 0 

GlobeLife.cfd -3 3  GlobeLife 0 0 

GLP.cfd -5 5  GLP 0 0 

GM.cfd -2 2  GM 0 0 

GnrlMills.cfd -3 3  GnrlMills 0 0 

GodolphinRe.cfd -1 1  GodolphinRe 0 0 
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Goodman.cfd -1 1  Goodman 0 0 

Goodyear.cfd -1 1  Goodyear 0 0 

GoProInc.cfd -1 1  GoProInc 0 0 

GPC.cfd -13 13  GPC 0 0 

GPT.cfd -1 1  GPT 0 0 
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Graham.cfd -13 13  Graham 0 0 
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Grainger.cfd -24 24  Grainger 0 0 
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GreatPort.cfd -48 48  GreatPort 0 0 

Greencore.cfd -37 37  Greencore 0 0 
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GrupoAreo.cfd -54 54  GrupoAreo 0 0 

GrupoAval.cfd -1 1  GrupoAval 0 0 

GrupoTel.cfd -1 1  GrupoTel 0 0 

GS.cfd -15 15  GS 0 0 

GSG.cfd -1 1  GSG 0 0 
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GUDHoldings.cfd -1 1  GUDHoldings 0 0 

Guidewire.cfd -9 9  Guidewire 0 0 

GWA.cfd -1 1  GWA 0 0 

H&M.cfd -210 210  H&M 0 0 

H&RBlock.cfd -9 9  H&RBlock 0 0 

Haelestial.cfd -2 2  Haelestial 0 0 

Haemonetics.cfd -19 19  Haemonetics 0 0 

Halliburton.cfd -2 2  Halliburton 0 0 

HallmarkFin.cfd -1 1  HallmarkFin 0 0 

Halma.cfd -158 158  Halma 0 0 
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Hanesbrands.cfd -1 1  Hanesbrands 0 0 

HannoverRu.cfd -1310 1310  HannoverRu 0 0 
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HarLansdown.cfd -42 42  HarLansdown 0 0 

Harley.cfd -5 5  Harley 0 0 
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HarveyNorm.cfd -1 1  HarveyNorm 0 0 

Hasbro.cfd -4 4  Hasbro 0 0 

HAWEL.cfd -5 5  HAWEL 0 0 

HawsonsIron.cfd -4 4  HawsonsIron 0 0 

HaysLse.cfd -54 54  HaysLse 0 0 

HCA.cfd -15 15  HCA 0 0 
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Telstra.cfd -5 5  Telstra 0 0 

TELUS.cfd -1 1  TELUS 0 0 

TempletonEm.cfd -21 21  TempletonEm 0 0 

TempurSealy.cfd -3 3  TempurSealy 0 0 

TenarisADR.cfd -2 2  TenarisADR 0 0 

TencentMu.cfd 0 1  TencentMu 0 0 



 

Teradata.cfd -4 4  Teradata 0 0 

TeradyneInc.cfd -11 11  TeradyneInc 0 0 

Tesco.cfd -5 5  Tesco 0 0 

Tesla.cfd -23 23  Tesla 0 0 

Tesserent.cfd -4 4  Tesserent 0 0 

TetraTech.cfd -28 28  TetraTech 0 0 

Teva.cfd 0 1  Teva 0 0 

TexasInst.cfd -12 12  TexasInst 0 0 

TexasRoad.cfd -11 11  TexasRoad 0 0 

Textron.cfd -3 3  Textron 0 0 

TGTherap.cfd -1 1  TGTherap 0 0 

Thales.cfd -1189 1189  Thales 0 0 

THD.cfd -6 6  THD 0 0 

TheHartfod.cfd -5 5  TheHartfod 0 0 

TheHonest.cfd -1 1  TheHonest 0 0 

TheMarket.cfd -18 18  TheMarket 0 0 

ThermoFshr.cfd -31 31  ThermoFshr 0 0 

ThungelaRes.cfd -623 623  ThungelaRes 0 0 

thyssen.cfd -48 48  thyssen 0 0 

TiettoMin.cfd -4 4  TiettoMin 0 0 

TigoADR.cfd -3 3  TigoADR 0 0 

TilrayInc.cfd -1 1  TilrayInc 0 0 

TIP.cfd -11 11  TIP 0 0 

TJX.cfd -3 3  TJX 0 0 

TKHGroup.cfd -640 640  TKHGroup 0 0 

TKWYAMS.cfd -79 79  TKWYAMS 0 0 

TLT.cfd -11 11  TLT 0 0 

TM.cfd -25 25  TM 0 0 

TMobile.cfd -12 12  TMobile 0 0 

TollBros.cfd -5 5  TollBros 0 0 

TomTom.cfd -53 53  TomTom 0 0 

Torchmark.cfd -10 10  Torchmark 0 0 

ToroCo.cfd -11 11  ToroCo 0 0 

torontobank.cfd -1 1  torontobank 0 0 

TOTAL.cfd -117 117  TOTAL 0 0 

TPG.cfd -1 1  TPG 0 0 

TPICAP.cfd -21 21  TPICAP 0 0 

TQQQ.cfd -2 2  TQQQ 0 0 

TractorSup.cfd -14 14  TractorSup 0 0 

TradeDesk.cfd -7 7  TradeDesk 0 0 

TransDigm.cfd -40 40  TransDigm 0 0 

Transocean.cfd -1 1  Transocean 0 0 

TransporADR.cfd -7 7  TransporADR 0 0 

Transurban.cfd -1 1  Transurban 0 0 

Travelers.cfd -12 12  Travelers 0 0 



 

TravelLeis.cfd -6 6  TravelLeis 0 0 

TravisPerk.cfd -32 32  TravisPerk 0 0 

TRI.cfd -4 4  TRI 0 0 

TrimbleInc.cfd -3 3  TrimbleInc 0 0 

TriNet.cfd -8 8  TriNet 0 0 

TrinityInd.cfd -5 5  TrinityInd 0 0 

Trip.cfd -1 1  Trip 0 0 

TripAdvisor.cfd -2 2  TripAdvisor 0 0 

TrivagoAdr.cfd -1 1  TrivagoAdr 0 0 

TRowePrice.cfd -12 12  TRowePrice 0 0 

Truist.cfd -2 2  Truist 0 0 

Tuas.cfd -1 1  Tuas 0 0 

TUI.cfd -29 29  TUI 0 0 

TUIG.cfd -39 39  TUIG 0 0 

TullowOil.cfd -13 13  TullowOil 0 0 

TUR.cfd -4 4  TUR 0 0 

TWE.cfd -1 1  TWE 0 0 

Twilio.cfd -15 15  Twilio 0 0 

Twitter.cfd -3 3  Twitter 0 0 

TylerTech.cfd -21 21  TylerTech 0 0 

TyroPmnts.cfd -1 1  TyroPmnts 0 0 

Tyson.cfd -3 3  Tyson 0 0 

UBER.cfd -1 1  UBER 0 0 

Ubisoft.cfd -160 160  Ubisoft 0 0 

UBSGroup.cfd -143 143  UBSGroup 0 0 

UDR.cfd -2 2  UDR 0 0 

UGICorp.cfd -4 4  UGICorp 0 0 

UHS.cfd -12 12  UHS 0 0 

UltaBeauty.cfd -17 17  UltaBeauty 0 0 

UnAirlines.cfd -2 2  UnAirlines 0 0 

UnderArmA.cfd -2 2  UnderArmA 0 0 

UnderArmC.cfd -2 2  UnderArmC 0 0 

UnDisplay.cfd -20 20  UnDisplay 0 0 

Unibail-AU.cfd -6 6  Unibail-AU 0 0 

UnibailRW.cfd -890 890  UnibailRW 0 0 

UNICAJA.cfd -35 35  UNICAJA 0 0 

UniCredit.cfd -33 33  UniCredit 0 0 

Unilever-NL.cfd -8383 8383  Unilever-NL 0 0 

UnileverNV.cfd -1 1  UnileverNV 0 0 

Unilever-UK.cfd -134 134  Unilever-UK 0 0 

Uniper.cfd -73 73  Uniper 0 0 

UnitedInt.cfd -159 159  UnitedInt 0 0 

UnitedRntls.cfd -17 17  UnitedRntls 0 0 

UnitiGroup.cfd -5 5  UnitiGroup 0 0 

UnityBio.cfd -1 1  UnityBio 0 0 



 

UniversalM.cfd -72 72  UniversalM 0 0 

UnPacific.cfd -14 14  UnPacific 0 0 

UntdHealth.cfd -27 27  UntdHealth 0 0 

Unum.cfd -2 2  Unum 0 0 

UnUtilities.cfd -53 53  UnUtilities 0 0 

UPS.cfd -12 12  UPS 0 0 

URTH.cfd -13 13  URTH 0 0 

USBancorp.cfd -2 2  USBancorp 0 0 

USCellular.cfd -4 4  USCellular 0 0 

USEagle.cfd -2 2  USEagle 0 0 

USHomes.cfd -4 4  USHomes 0 0 

USO.cfd -3 3  USO 0 0 

UsSteelCorp.cfd -1 1  UsSteelCorp 0 0 

USTower.cfd -38 38  USTower 0 0 

USWater.cfd -38 38  USWater 0 0 

UVXY.cfd -1 1  UVXY 0 0 

UxinLimited.cfd -1 1  UxinLimited 0 0 

VailResorts.cfd -35 35  VailResorts 0 0 

ValeADR.cfd -1 1  ValeADR 0 0 

Valeo.cfd -112 112  Valeo 0 0 

Valero.cfd -11 11  Valero 0 0 

Vallourec.cfd -112 112  Vallourec 0 0 

VangShort.cfd -4 4  VangShort 0 0 

VAP.cfd -4 4  VAP 0 0 

Varian.cfd -1 1  Varian 0 0 

VB.cfd -12 12  VB 0 0 

VBK.cfd -12 12  VBK 0 0 

VBLD.cfd -6 6  VBLD 0 0 

VCIT.cfd -3 3  VCIT 0 0 

VEA.cfd -2 2  VEA 0 0 

Veem.cfd -1 1  Veem 0 0 

Veeva.cfd -22 22  Veeva 0 0 

Velodyne.cfd -1 1  Velodyne 0 0 

Ventas.cfd -3 3  Ventas 0 0 

Veolia.cfd -139 139  Veolia 0 0 

VEONLtd.cfd -1 1  VEONLtd 0 0 

VeriSign.cfd -14 14  VeriSign 0 0 

Verisk.cfd -15 15  Verisk 0 0 

Veritone.cfd -2 2  Veritone 0 0 

Verizon.cfd -2 2  Verizon 0 0 

VertexPharm.cfd -34 34  VertexPharm 0 0 

VEU.cfd -4 4  VEU 0 0 

VF.cfd -2 2  VF 0 0 

VGE.cfd -6 6  VGE 0 0 

VGK.cfd -3 3  VGK 0 0 



 

VGS.cfd -3 3  VGS 0 0 

VGT.cfd -13 13  VGT 0 0 

VHY.cfd -3 3  VHY 0 0 

ViaSatInc.cfd -7 7  ViaSatInc 0 0 

Viatris.cfd -1 1  Viatris 0 0 

Vicat.cfd -427 427  Vicat 0 0 

Vicinity.cfd -4 4  Vicinity 0 0 

Vimy.cfd -4 4  Vimy 0 0 

Vinci.cfd -252 252  Vinci 0 0 

Vipshop.cfd -1 1  Vipshop 0 0 

VirgGal.cfd -1 1  VirgGal 0 0 

VirginMoney.cfd -5 5  VirginMoney 0 0 

VirtuFin.cfd -2 2  VirtuFin 0 0 

Visa.cfd -29 29  Visa 0 0 

Viscofan.cfd -274 274  Viscofan 0 0 

VitescoTech.cfd -499 499  VitescoTech 0 0 

Viva.cfd -5 5  Viva 0 0 

Vivendi.cfd -59 59  Vivendi 0 0 

VMwareInc.cfd -23 23  VMwareInc 0 0 

VNM.cfd -1 1  VNM 0 0 

VNQ.cfd -3 3  VNQ 0 0 

VO.cfd -11 11  VO 0 0 

Vodafone-UK.cfd -2 2  Vodafone-UK 0 0 

Vodafone-US.cfd 0 1  Vodafone-US 0 0 

Volkswagen.cfd -1124 1124  Volkswagen 0 0 

Vonovia.cfd -101 101  Vonovia 0 0 

VOO.cfd -15 15  VOO 0 0 

Vopak.cfd -163 163  Vopak 0 0 

Vornado.cfd -2 2  Vornado 0 0 

VOT.cfd -12 12  VOT 0 0 

Voya.cfd -13 13  Voya 0 0 

VPU.cfd -11 11  VPU 0 0 

VSO.cfd -6 6  VSO 0 0 

VTI.cfd -11 11  VTI 0 0 

VTS.cfd -15 15  VTS 0 0 

VTV.cfd -11 11  VTV 0 0 

VUG.cfd -11 11  VUG 0 0 

Vulcan.cfd -10 10  Vulcan 0 0 

VulcanEnrgy.cfd -1 1  VulcanEnrgy 0 0 

Vuzix.cfd -1 1  Vuzix 0 0 

VWO.cfd -2 2  VWO 0 0 

VWORD.cfd -3750 3750  VWORD 0 0 

VXUS.cfd -3 3  VXUS 0 0 

VXX.cfd -2 2  VXX 0 0 

Vysarn.cfd -3 3  Vysarn 0 0 



 

W&Toffshore.cfd -1 1  W&Toffshore 0 0 

WabtecCorp.cfd -4 4  WabtecCorp 0 0 

Wacker.cfd -1546 1546  Wacker 0 0 

Waitr.cfd 0 1  Waitr 0 0 

WalgreensBA.cfd -2 2  WalgreensBA 0 0 

WalkaboutRe.cfd -8 8  WalkaboutRe 0 0 

Walmart.cfd -11 11  Walmart 0 0 

WamCapital.cfd -5 5  WamCapital 0 0 

WAMLeaders.cfd -4 4  WAMLeaders 0 0 

WasteCon.cfd -12 12  WasteCon 0 0 

WasteM.cfd -13 13  WasteM 0 0 

Waters.cfd -18 18  Waters 0 0 

WatscoInc.cfd -51 51  WatscoInc 0 0 

Wave.cfd -2 2  Wave 0 0 

WayfairInc.cfd -5 5  WayfairInc 0 0 

Waypoint.cfd -5 5  Waypoint 0 0 

WBC.cfd -1 1  WBC 0 0 

WCOA.cfd -303 303  WCOA 0 0 

Webjet.cfd -1 1  Webjet 0 0 

WebsterFin.cfd -4 4  WebsterFin 0 0 

WEC.cfd -12 12  WEC 0 0 

Weibo.cfd -4 4  Weibo 0 0 

WeirGroup.cfd -87 87  WeirGroup 0 0 

WellsFargo.cfd -2 2  WellsFargo 0 0 

Welltower.cfd -3 3  Welltower 0 0 

WendysCo.cfd -1 1  WendysCo 0 0 

Wereldhave.cfd -157 157  Wereldhave 0 0 

Wesfarmers.cfd -2 2  Wesfarmers 0 0 

WesternA.cfd -3 3  WesternA 0 0 

WesternDigi.cfd -4 4  WesternDigi 0 0 

WesternUn.cfd -1 1  WesternUn 0 0 

Westlake.cfd -19 19  Westlake 0 0 

WestPharma.cfd -38 38  WestPharma 0 0 

WestRock.cfd -2 2  WestRock 0 0 

Wetherspoon.cfd -63 63  Wetherspoon 0 0 

WEXInc.cfd -31 31  WEXInc 0 0 

Weyerhaeus.cfd -2 2  Weyerhaeus 0 0 

WH.cfd -245 245  WH 0 0 

Wheaton.cfd -2 2  Wheaton 0 0 

Whirlpool.cfd -14 14  Whirlpool 0 0 

Whitbread.cfd -105 105  Whitbread 0 0 

Whitehaven.cfd -6 6  Whitehaven 0 0 

WhiteRock.cfd -1 1  WhiteRock 0 0 

WickesGroup.cfd -57 57  WickesGroup 0 0 

Williams.cfd -2 2  Williams 0 0 



 

WillSonoma.cfd -35 35  WillSonoma 0 0 

WintrustFin.cfd -8 8  WintrustFin 0 0 

Wipro.cfd -1 1  Wipro 0 0 

Wise.cfd -84 84  Wise 0 0 

WiseTech.cfd -2 2  WiseTech 0 0 

WolterK.cfd -398 398  WolterK 0 0 

WoodGroup.cfd -11 11  WoodGroup 0 0 

woodside.cfd -4 4  woodside 0 0 

WoodwardInc.cfd -16 16  WoodwardInc 0 0 

Woolworths.cfd -2 2  Woolworths 0 0 

WoomeraMin.cfd -2 2  WoomeraMin 0 0 

Workday.cfd -24 24  Workday 0 0 

Workhorse.cfd -1 1  Workhorse 0 0 

WorleyPars.cfd -2 2  WorleyPars 0 0 

WPCareyInc.cfd -7 7  WPCareyInc 0 0 

WPP.cfd -32 32  WPP 0 0 

WWE.cfd -8 8  WWE 0 0 

WynnResorts.cfd -3 3  WynnResorts 0 0 

XBI.cfd -3 3  XBI 0 0 

Xcel.cfd -2 2  Xcel 0 0 

XeniaHotels.cfd -2 2  XeniaHotels 0 0 

XEOU.cfd -1 1  XEOU 0 0 

XEOUSWX.cfd -283 283  XEOUSWX 0 0 

Xero.cfd -3 3  Xero 0 0 

Xerox.cfd -1 1  Xerox 0 0 

XLB.cfd -3 3  XLB 0 0 

XLE.cfd -3 3  XLE 0 0 

XLES.cfd -66 66  XLES 0 0 

XLF.cfd -1 1  XLF 0 0 

XLFleetCorp.cfd -1 1  XLFleetCorp 0 0 

XLI.cfd -3 3  XLI 0 0 

XLK.cfd -11 11  XLK 0 0 

XLP.cfd -3 3  XLP 0 0 

XLU.cfd -3 3  XLU 0 0 

XLV.cfd -10 10  XLV 0 0 

XLVS.cfd -3082 3082  XLVS 0 0 

XLY.cfd -11 11  XLY 0 0 

XME.cfd -3 3  XME 0 0 

XMUJ.cfd -4 4  XMUJ 0 0 

XOP.cfd -11 11  XOP 0 0 

Xpeng.cfd -3 3  Xpeng 0 0 

XPO.cfd -6 6  XPO 0 0 

Xunlei.cfd -1 1  Xunlei 0 0 

Xylem.cfd -4 4  Xylem 0 0 

YancoalAus.cfd -6 6  YancoalAus 0 0 



 

YCL.cfd -3 3  YCL 0 0 

YCS.cfd -12 12  YCS 0 0 

YINN.cfd -21 21  YINN 0 0 

Youdao.cfd -1 1  Youdao 0 0 

YumBrands.cfd -12 12  YumBrands 0 0 

YumHoldings.cfd -6 6  YumHoldings 0 0 

YY.cfd -9 9  YY 0 0 

Z1P.cfd -1 1  Z1P 0 0 

Zalando.cfd -155 155  Zalando 0 0 

ZebraTech.cfd -19 19  ZebraTech 0 0 

Zendesk.cfd -11 11  Zendesk 0 0 

ZEnergy.cfd -1 1  ZEnergy 0 0 

ZillowGroup.cfd -3 3  ZillowGroup 0 0 

ZimmerBio.cfd -12 12  ZimmerBio 0 0 

ZionsBan.cfd -3 3  ZionsBan 0 0 

Zoetis.cfd -13 13  Zoetis 0 0 

Zoom.cfd -4 4  Zoom 0 0 

Zoono.cfd -4 4  Zoono 0 0 

ZscalerInc.cfd -22 22  ZscalerInc 0 0 

ZTOExpress.cfd -9 9  ZTOExpress 0 0 

ZurichIns.cfd -2778 2778  ZurichIns 0 0 

Zymeworks.cfd -2 2  Zymeworks 0 0 

ZyngaInc.cfd -1 1  ZyngaInc 0 0 

 

Kryptowaluty 
Symbol 

Dodatkowy spread w 
punktach – cena Ask 

Dodatkowy spread w 
punktach – cena Bid 

    BCHJPY 0.3% 0.3% 

BCHUSD 0.3% 0.3% 

BTCUSD 0.3% 0.3% 

ETHJPY 0.3% 0.3% 

ETHUSD 0.3% 0.3% 

LTCJPY 0.3% 0.3% 

LTCUSD 0.3% 0.3% 

XRPJPY 0.3% 0.3% 

XRPUSD 0.3% 0.3% 

BTCJPY 0.3% 0.3% 

EOSEUR.b 0.3% 0.3% 

LNKEUR.b 0.3% 0.3% 

EOSGBP.b 0.3% 0.3% 

LNKGBP.b 0.3% 0.3% 

LNKJPY.b 0.3% 0.3% 

LNKCHF.b 0.3% 0.3% 

ANC.o 0.3% 0.3% 

ATLAS.o 0.3% 0.3% 

CRO.o 0.3% 0.3% 

DAI.o 0.3% 0.3% 



 

DIKO.o 0.3% 0.3% 

HKC.o 0.3% 0.3% 

KDA.o 0.3% 0.3% 

LUNR.o 0.3% 0.3% 

MIA.o 0.3% 0.3% 

NYC.o 0.3% 0.3% 

POKT.o 0.3% 0.3% 

SCRT.o 0.3% 0.3% 

SLP.o 0.3% 0.3% 

STX.o 0.3% 0.3% 

USDC.o 0.3% 0.3% 

WAXP.o 0.3% 0.3% 

WBTC.o 0.3% 0.3% 

ADAUSD.p 0.3% 0.3% 

ALGUSD.p 0.3% 0.3% 

ANKUSD.p 0.3% 0.3% 

APEUSD.p 0.3% 0.3% 

ARWUSD.p 0.3% 0.3% 

ATMUSD.p 0.3% 0.3% 

AVAUSD.p 0.3% 0.3% 

AXSUSD.p 0.3% 0.3% 

BARUSD.p 0.3% 0.3% 

BATUSD.p 0.3% 0.3% 

BCHUSD.p 0.3% 0.3% 

BNBUSD.p 0.3% 0.3% 

BTCUSD.p 0.3% 0.3% 

CELUSD.p 0.3% 0.3% 

CEOUSD.p 0.3% 0.3% 

CHRUSD.p 0.3% 0.3% 

CHZUSD.p 0.3% 0.3% 

CNEUSD.p 0.3% 0.3% 

COMUSD.p 0.3% 0.3% 

COTUSD.p 0.3% 0.3% 

CRVUSD.p 0.3% 0.3% 

CTSUSD.p 0.3% 0.3% 

CVCUSD.p 0.3% 0.3% 

DOGUSD.p 0.3% 0.3% 

DOTUSD.p 0.3% 0.3% 

DSHUSD.p 0.3% 0.3% 

DYDUSD.p 0.3% 0.3% 

EGLUSD.p 0.3% 0.3% 

ENJUSD.p 0.3% 0.3% 

EOSUSD.p 0.3% 0.3% 

ETCUSD.p 0.3% 0.3% 

ETHUSD.p 0.3% 0.3% 

FILUSD.p 0.3% 0.3% 

FLWUSD.p 0.3% 0.3% 

FTMUSD.p 0.3% 0.3% 

FTTUSD.p 0.3% 0.3% 

GALUSD.p 0.3% 0.3% 



 

GMTUSD.p 0.3% 0.3% 

GRTUSD.p 0.3% 0.3% 

ICPUSD.p 0.3% 0.3% 

IMXUSD.p 0.3% 0.3% 

INCUSD.p 0.3% 0.3% 

IOSUSD.p 0.3% 0.3% 

IOTUSD.p 0.3% 0.3% 

KAVUSD.p 0.3% 0.3% 

KNCUSD.p 0.3% 0.3% 

KSMUSD.p 0.3% 0.3% 

LNKUSD.p 0.3% 0.3% 

LPTUSD.p 0.3% 0.3% 

LRCUSD.p 0.3% 0.3% 

LTCUSD.p 0.3% 0.3% 

MANUSD.p 0.3% 0.3% 

MKRUSD.p 0.3% 0.3% 

MTCUSD.p 0.3% 0.3% 

NEOUSD.p 0.3% 0.3% 

NERUSD.p 0.3% 0.3% 

OMGUSD.p 0.3% 0.3% 

ONEUSD.p 0.3% 0.3% 

ONTUSD.p 0.3% 0.3% 

PEPUSD.p 0.3% 0.3% 

QTMUSD.p 0.3% 0.3% 

RENUSD.p 0.3% 0.3% 

RSRUSD.p 0.3% 0.3% 

RVNUSD.p 0.3% 0.3% 

SANUSD.p 0.3% 0.3% 

SHBUSD.p 0.3% 0.3% 

SKLUSD.p 0.3% 0.3% 

SNXUSD.p 0.3% 0.3% 

SOLUSD.p 0.3% 0.3% 

SRMUSD.p 0.3% 0.3% 

STOUSD.p 0.3% 0.3% 

SUSUSD.p 0.3% 0.3% 

SXPUSD.p 0.3% 0.3% 

TETUSD.p 0.3% 0.3% 

TRXUSD.p 0.3% 0.3% 

UNIUSD.p 0.3% 0.3% 

VECUSD.p 0.3% 0.3% 

WOOUSD.p 0.3% 0.3% 

XEMUSD.p 0.3% 0.3% 

XLMUSD.p 0.3% 0.3% 

XMRUSD.p 0.3% 0.3% 

XRPUSD.p 0.3% 0.3% 

XTZUSD.p 0.3% 0.3% 

YFIUSD.p 0.3% 0.3% 

ZECUSD.p 0.3% 0.3% 

ZENUSD.p 0.3% 0.3% 

ZILUSD.p 0.3% 0.3% 



 

ZRXUSD.p 0.3% 0.3% 

BCHEUR.p 0.3% 0.3% 

BNBEUR.p 0.3% 0.3% 

BTCEUR.p 0.3% 0.3% 

ETHEUR.p 0.3% 0.3% 

LTCEUR.p 0.3% 0.3% 

XRPEUR.p 0.3% 0.3% 

BCHGBP.p 0.3% 0.3% 

BNBGBP.p 0.3% 0.3% 

BTCGBP.p 0.3% 0.3% 

ETHGBP.p 0.3% 0.3% 

LTCGBP.p 0.3% 0.3% 

XRPGBP.p 0.3% 0.3% 

BCHJPY.p 0.3% 0.3% 

BNBJPY.p 0.3% 0.3% 

BTCJPY.p 0.3% 0.3% 

ETHJPY.p 0.3% 0.3% 

LTCJPY.p 0.3% 0.3% 

XRPJPY.p 0.3% 0.3% 

BCHAUD.p 0.3% 0.3% 

BNBAUD.p 0.3% 0.3% 

BTCAUD.p 0.3% 0.3% 

ETHAUD.p 0.3% 0.3% 

LTCAUD.p 0.3% 0.3% 

XRPAUD.p 0.3% 0.3% 

BCHCAD.p 0.3% 0.3% 

BNBCAD.p 0.3% 0.3% 

BTCCAD.p 0.3% 0.3% 

ETHCAD.p 0.3% 0.3% 

LTCCAD.p 0.3% 0.3% 

XRPCAD.p 0.3% 0.3% 

BCHNZD.p 0.3% 0.3% 

BNBNZD.p 0.3% 0.3% 

BTCNZD.p 0.3% 0.3% 

ETHNZD.p 0.3% 0.3% 

LTCNZD.p 0.3% 0.3% 

XRPNZD.p 0.3% 0.3% 

BTCCHF.p 0.3% 0.3% 

 

Kategoria BidMarkup* AskMarkup* 

Surowce 0 0 

Forex 0 0 

 



 

5. Przegląd i aktualizacje 

Spółka monitoruje czy jej praktyki stosowania dodatkowego spreadu są zgodne z politykami i procedurami 

Spółki oraz kontroluje ich ujawnianie klientom. Stosowanie dodatkowego spreadu podlega nadzorowi i 

kolejnym stopniom kontroli w Spółce.  

Raz w tygodniu Kierownik Działu Maklerskiego dokonuje kontroli najkorzystniejszej realizacji, w trakcie 

której oceniany jest czynnik cenowy. Czynnik ten uznaje się za podstawę dla wszelkich potencjalnych zmian 

dotyczących poziomów dodatkowego spreadu.  

 

 

 


